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1 An antique French three piece clock set with ornate ormolu case, 8
day time and strike movement and Roman numerals on enamel dial,
19th century, ???????40cm high

Est. 1,200 - 2,000
2 An antique French ormolu cased mantle clock with 8 day time and

bell striking movement, 19th century, 37cm high

Est. 1,200 - 2,000
3 An antique French three piece clock set in ormolu case with Sevres

porcelain panels, eight day time and strike movement and
candelabra garnitures, 19th century, 41cm high

Est. 1,200 - 2,000
4 An antique French mantle clock in gilt bronze figural case, dial

marked "Borawsky", with time and strike movement, 19th century,
35cm high

Est. 400 - 600
5 An antique French table clock in turtle shell case with ormolu

mounts, 8 day time and strike spring driven movement, 19th century,
???????31cm high

Est. 1,000 - 1,500
6 An antique French three piece clock set in white Carrara marble and

gilt bronze case, eight day time and strike movement with Arabic
numerals and urn garnitures, 19th century, 56cm high

Est. 1,000 - 1,500
7 An antique French push button repeat, engraved corniche carriage

clock with alarm subsidiary, sweep seconds hand, striking on a bell,
19th century, 17cm high overall

Est. 600 - 1,000
8 An antique French Corniche cased carriage clock, with 8 day time

and strike movement with push button repeat, Roman numerals and
original platform escapement, 19th century, 18cm high

Est. 600 - 1,000
9 An antique French oval case carriage clock in original leather travel

case, 19th century, ???????15cm high overall

Est. 400 - 600
10 An antique English weather station desk compendium featuring

timepiece, aneroid barometer and thermometer by Kilpatrick & Co.
of London & Melbourne, 19th century, 21cm high, 24cm wide

Est. 400 - 600
11 An antique French three piece blue porcelain clock set with ornate

ormolu mounts, 8 day time and bell striking movement with Arabic
numerals, 19th century, ???????60cm high

Est. 1,200 - 2,000
12 An impressive antique French three piece figural clock set, gilt metal

and green onyx with eight day time and strike movement and
candelabra garniture, 19th century, ???????the clock 70cm high

Est. 3,000 - 5,000
13 An antique French three piece clock set in black slate and green

marble case adorned with a bronze eagle and serpent, eight day time
and strike movement, Arabic numerals and accompanying urn
garnitures with bronze mounts, 19th century, 54cm high

Est. 1,000 - 1,500
14 An antique three piece French clock set in black slate and marble

case, eight day time and strike movement and open escapement,
accompanied by urn garnitures, 19th century, 52cm high

Est. 800 - 1,200
15 An antique French mantle clock in gilt metal case with time and

strike 15 day movement, late 19th century, 27cm high

Est. 400 - 600

16 A Georgian English long case clock in mahogany case with
hand-painted dial and eight day time and strike movement, early
19th century,  ???????222cm high 

Est. 1,500 - 2,500
17 An antique English grandfather clock in mahogany and oak case

with swan neck pediment, hand-painted dial and 30 hour weight
driven movement, early to mid 19th century, ???????212cm high

Est. 1,200 - 2,000
18 An antique French three piece clock set with open escapement, time

and strike movement, Arabic numerals and black slate case,
accompanied by matching garnitures, 19th century, the clock 53cm
high

Est. 1,000 - 1,500
19 An antique French three piece marble clock set with Palladium top,

gilt metal colonnades and figural garnitures, eight day time and
strike movement with Arabic numerals, 19th century, 35cm high

Est. 800 - 1,200
20 An antique French mantle clock in slate case with eight day time and

strike movement, one piece enamel dial with Roman numerals, 19th
century, ???????42cm high, 44cm wide

Est. 500 - 700
21 An antique French three piece figural mantle clock, patinated cast

metal and marble with eight day time and strike movement, Arabic
numerals and urn garnitures, late 19th century, 48cm high

Est. 800 - 1,200
22 An antique French three piece clock set in black slate and grey

marble case with eight day time and strike movement, open
escapement, Roman numerals and urn garnitures, 19th century,
26cm high, 44cm wide

Est. 600 - 1,000
23 WINTERHALDER & HOFMEIER antique German oak cased table

clock with 8 day spring driven movement, quarter chiming on two
coil gongs, late 19th century, 40cm high

Est. 600 - 800
24 An antique German spring driven table clock in oak case, 8 day

three train movement with quarter chiming on a nest of four coiled
gongs, circa 1900, 23cm high

Est. 400 - 600
25 An antique French carriage clock with Roman numerals, retailed by

WILLIAM DRUMMOND of Melbourne, 19th/20th century,
???????15cm high

Est. 300 - 500
26 An antique French carriage clock with Roman numerals, 19th/20th

century, ???????15cm high

Est. 300 - 500
27 An antique French mantle clock in mahogany dome top case with gilt

metal mounts, eight day time and strike movement with Arabic
numerals, 19th/20th century, ???????27cm high

Est. 250 - 350
28 An antique French timber cased mantle clock with time and strike

movement, open escapement and Roman numerals, 19th/20th
century, 42cm high

Est. 250 - 350
29 An antique German mantle clock with inlaid mahogany case, time

and strike movement with Arabic numerals, early 20th century,
26cm high

Est. 250 - 350
30 An Art Deco walnut mantle clock with chromed Arabic numerals

and military profile portrait, circa 1930, ???????22cm high, 29cm
wide

Est. 250 - 350
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31 An antique style Dutch wall clock in oak case with hand-painted
pressed metal dial surround, 20th century, ???????81cm high

Est. 200 - 300
32 A German mantle clock in the French style with decorative walnut

case, figural decoration and Roman numerals, 20th century, 56cm
high

Est. 450 - 550
33 An antique French four glass library clock in variegated marble case

with gilt metal capitals and figural lion top, eight day time and strike
movement with Roman numerals, 19th century, 50cm high

Est. 500 - 700
34 An antique glass dome on ebonized and turned timber plinth, 19th

century,  42cm high overall

Est. 250 - 350
35 An antique glass dome on ebonized base, 19th century, 

???????40.5cm high 

Est. 250 - 350
36 An antique glass display dome on ebonised base, 19th century, 43cm

high

Est. 250 - 350
37 A Georgian sterling silver coffee pot stamped "W.C.", London, circa

1762, ???????26cm high, 748 grams total

Est. 1,200 - 2,000
38 A Georgian sterling silver pear shaped coffee pot with engraved

deer's head armorial crest and original leather handle, made in
London, circa 1776, 27.5cm high, 692 grams

Est. 1,000 - 1,500
39 HESTER BATEMAN set of six sterling silver serving spoons, made

in London, circa 1769, marks and feathered edging a little rubbed
but rare as a set of six. 22cm long, 398 grams total

Est. 600 - 1,000
40 An antique Irish silver ladle with feathered edge and fluted bowl,

made in Dublin, circa 1776, 40cm long, 234 grams

Est. 500 - 800
41 An impressive Georgian sterling silver baby rattle with whistle end,

by Peter Ann & William BATEMAN of London, circa 1802,
???????20cm long

Est. 400 - 600
42 An antique sterling silver and shell baby's rattle by G.E. Walton &

Co. of Birmingham, circa 1900, ???????11cm long

Est. 200 - 300
43 A pair of Georgian sterling silver wine bottle coasters, made in

London early 19th century,  3.5cm high, 12.5cm diameter

Est. 400 - 600
44 A Georgian silver teapot stand, 18th century, ???????15.5cm wide

Est. 150 - 250
45 An antique Irish sterling silver bon bon basket with swing handle,

made in Dublin, early 19th century, ???????21.5cm high, 246 grams

Est. 500 - 800
46 An antique sterling silver salver with engraved decoration, by John

Angell and George Angell of London, circa 1845, ???????28cm wide,
544 grams

Est. 600 - 1,000
47 A Georgian sterling silver tankard with engraved decoration, by

John Langlands of Newcastle, circa 1798, ???????14cm high, 310
grams

Est. 500 - 800

48 A Georgian sterling silver cruet set with six bottles, by Richard
Pouldon of London, circa 1823, 23cm high, ???????1480 grams silver
weight

Est. 1,500 - 2,500
49 A fine Georgian sterling silver cruet set with four bottles and

matched labels including "CHILLI", "KETCHUP", "ANCHOVY"
and "CAVICE", by William Southey of London, circa 1828, 16cm
high, ???????22cm wide

Est. 600 - 1,000
50 A Georgian stilton scoop, silver plate with bone handle, early to mid

19th century, 25.5cm long

Est. 120 - 200
51 A stunning set of three Georgian Sheffield plated tureens with

sterling silver griffin head finials, early 19th century, 17cm high,
35cm wide each

Est. 2,000 - 3,000
52 A superb Georgian Sheffield plate wine cooler champagne ice

bucket, engraved with armorial crest, early 19th century,
???????23cm high, 25cm wide

Est. 600 - 1,000
53 A Georgian sterling silver and cut crystal bon bon dish with swing

handle, made in London, circa 1771, 14.5cm high

Est. 250 - 350
54 A Georgian three piece sterling silver tea service with engraved and

repousse floral decoration, made in London, circa 1821, ???????the
teapot 15cm high, 27cm wide, 1200 grams total

Est. 1,500 - 2,500
55 An antique claret jug with silver plated mounts, 19th/20th century,

33cm high

Est. 200 - 300
56 A Georgian sterling silver tankard with impressive repousse

decoration and inscription "To The Owner Of The Best Scotch Runt,
The Gift Of Lord Arthur Lenox, Chichester Cattle Show, Dec. 11th,
1833". Made in London, circa 1833. ???????12.5cm high, 284 grams

Est. 400 - 600
57 An antique Scottish silver mug with inscription, made in Edinburgh,

circa 1814, ???????8cm high, 206 grams

Est. 250 - 350
58 A stunning pair of antique English Sheffield plate tureens, finely

engraved with griffin's head and rampant lion armorial crests
"JUSTUS NEC TIMIDUS" early 19th century, 21cm high, 32.5 wide

Est. 1,500 - 2,500
59 A Georgian Sheffield plated three bottle decanter stand with original

decanters, early 19th century, ???????28cm high

Est. 300 - 500
60 A Georgian Sheffield plate meat cover with engraved armorial crest,

early 19th century, ???????20cm high, 35cm wide

Est. 150 - 250
61 An antique French silver plated inkwell adorned with goats, 19th

century,11cm high, 20cm wide

Est. 200 - 300
62 A pair of antique Sheffield plate bottle coasters with grape motif,

19th century, ???????20.5cm wide

Est. 250 - 350
63 An antique Russian silver soup ladle with gilt wash interior, made in

Moscow, circa 1844, 36cm long, an impressive weight of 404 grams

Est. 500 - 800
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64 An antique sterling silver jewellery box with repousse decoration
interior lined with blue velvet and ebony, by William Comyns of
London, circa 1897, with original key, 4.5cm high 18cm wide, 9.5cm
deep

Est. 300 - 500
65 An antique English sterling silver four piece tea service with

engraved armorial crest, made in London, circa 1865, the coffee pot
23.5cm high, 1845 grams total (including handles)

Est. 2,000 - 3,000
66 An antique four piece English sterling silver tea service by Walker &

Hall of Sheffield, circa 1902, ???????22cm high, 1955 grams total
(including handles)

Est. 2,000 - 3,000
67 An antique English sterling silver collapsible campaign cup engraved

with lion crest, accompanied by original plush leather case, made in
London, circa 1889, ???????8.5cm high, 120 grams

Est. 300 - 500
68 A pair of antique English sterling silver berry spoons made by

Robert, James & Josiah Williams of Exeter, circa 1852,
???????22.5cm long, 170 grams total

Est. 200 - 300
69 A Burmese coin silver lotus bowl, 20th century,  12.5cm high, 18cm

wide, 302 grams

Est. 250 - 350
70 A Chinese export silver dragon box of impressive proportions,

19th/20th century,  8cm high, 24cm wide, 15cm deep, 825 grams

Est. 2,000 - 3,000
71 An antique Indian silver beaker, 19th century, base crudely

engraved with later presentation inscription, 9.5cm high, 151 grams

Est. 250 - 350
72 An antique Chinese export silver circular box, 19th century, two

character mark to base, 5cm high, 14.5cm diameter, 475 grams

Est. 600 - 800
73 SUNG SHING antique Chinese export silver epergne with dragon

decoration, mounted on a carved rosewood base, 19th century,
stamped "S.S.", ???????43cm high, 782 grams silver weight

Est. 1,000 - 1,500
74 An antique Burmese silver box, 19th century, ???????8cm high,

16cm wide, 498 grams

Est. 600 - 1,000
75 An antique Chinese export silver lobed and pierced bowl, 19th/20th

century, three seal marks to base, 9cm high, 18cm wide, 322 grams

Est. 400 - 600
76 An antique Burmese silver bowl, impressively decorated in fine

repousse work, early to mid 20th century. Note: later PAN
AMERICAN AIRWAYS inscription to base. 14.5cm high, 25.5cm
wide, ???????1152 grams

Est. 1,500 - 2,500
77 An antique Tibetan silver bowl with floral motif, 19th/20th century,

???????23.5cm wide, 392 grams

Est. 400 - 600
78 An impressive antique Indian Kutch silver lidded bowl with elephant

adornments and original gilt finish, possibly the work of Oomersi
Mawji & Sons., 19th century, 17cm high, 755 grams

Est. 1,000 - 1,500
79 WANG HING & Co. antique Chinese export silver card case

adorned with courtly scene and pagoda decoration, stamped "W. H.,
90" with additional seal mark, 10cm high, 90 grams

Est. 450 - 550

80 An antique Indian silver bowl, 19th/20th century, 12cm high, 20cm
wide, 588 grams

Est. 500 - 700
81 A Chinese export silver cocktail shaker adorned with blossoms and

moon cartouche, early 20th century, seal mark to base, 22.5cm high,
398 grams

Est. 450 - 550
82 A Bhutanese silver teapot with finely chased decoration, 19th

century, ???????17cm high, 410 grams

Est. 1,200 - 2,000
83 An antique Indian silver tea caddy with ornate village scene

decoration, lion's paw feet and seated figural finial, 19th/20th
century, ???????14.5cm high, 276 grams

Est. 400 - 600
84 A Tibetan silver mounted jade bowl encrusted with coral and

turquoise, 19th/20th century, 6cm high, 10cm diameter

Est. 400 - 600
85 A silver and niello cup adorned with town scene, engraved

"MAIRIE", 19th century, marks rubbed, 7.5cm high, 154 grams

Est. 150 - 250
86 An antique French silver and green enamel vase adorned with

romantic scene, 19th century, ???????10cm high

Est. 300 - 500
87 An antique silver plated decanter stand with three finely engraved

coloured glass decanters, mid 19th century, 44cm high overall

Est. 600 - 1,000
88 Two hexagonal Indian silver boxes, the larger 8.5cm wide, 260 grams

total 

Est. 200 - 300
89 An antique South American silver cup with bird adornments,

19th/20th century, ???????21cm high, 412 grams

Est. 300 - 500
90 A pair of Japanese silver stem vases adorned with koi carp, wisteria,

iris and peonies, 19th/20th century, seal mark to base, 13.5cm high,
250 grams

Est. 400 - 600
91 An antique American silver wine bottle coaster with turned wooden

base, 19th century, stamped "STERLING", maker's marks rubbed,
???????6cm high, 21.5cm wide

Est. 300 - 500
92 An antique French tazza, silvered bronze and copper titled

SCHUBERT, 19th century, 22cm high, 26.5cm diameter

Est. 300 - 500
93 Antique English sterling silver cutlery set with beaded edges, by

George Angell of London, mid 19th century, ???????3950 grams (not
includine knives)

Est. 3,500 - 4,500
94 A fine Austro-Hungarian silver and enamel vase adorned with

classical scenes, 19th century, 17cm high

Est. 2,000 - 3,000
95 A Georgian sterling silver King's pattern ladle by Charles Boyton of

London, circa 1836, 34cm high, 344 grams

Est. 350 - 450
96 An antique English claret jug with silver plated mounts and acid

etched cameo butterfly and floral decoration with remains of gilded
highlights, 19th century, ???????31cm high

Est. 300 - 500



Auction - An Eye for Beauty | Private Collection of International Decorative
Arts 22/07/2023 12:00 PM AEST

Lot Title/Description Lot Title/Description

97 An antique cut ruby crystal claret jug with silver plated mounts, 19th
century, 28cm high

Est. 300 - 500
98 An antique English condiment set, comprising a stilton scoop, pickle

fork and pate knife, sterling silver and ivory, made in Sheffield, circa
1882, (3 items), the scoop 22cm long

Est. 300 - 500
99 A five piece Irish silver tea set decorated with engraved rural scenes

adorned with animal finials, made in Dublin, 20th century, the tea
pot 19cm high, 2,646 grams total including handles

Est. 2,500 - 3,500
100 An antique sterling silver sugar caster, made in Birmingham, circa

1901, an imposing 28cm high, 434 grams

Est. 500 - 800
101 A 24 piece antique fruit cutlery set with turned ivory handles in

original plush fitted box, 19th century,  the box 29cm wide

Est. 200 - 300
102 An antique English ruby glass double ended scent bottle with gilded

sterling silver ends by Sampson Mordan, housed in original plus
fitted box with retailer's details "Geo. Edward & Sons" of London &
Glasgow, 19th/20th century, 8.5cm long, the box 10cm wide

Est. 400 - 600
103 Antique English sterling silver fish servers with engraved decoration

and ivory handles, in original plush fitted box, made in Sheffield
circa 1902, the box 35cm wide.

Est. 250 - 350
104 An antique English sterling silver knife and fork with engraved

decoration and mother of pearl handles, stamped "T.L.", made in
Sheffield, circa 1901, in plush fitted box, the box ???????30cm wide

Est. 200 - 300
105 An antique Continental silver mesh purse, circa 1900, stamped

"800", 18cm wide, 264 grams

Est. 250 - 350
106 An antique English silver plated candelabra centrepiece with

seahorse decoration, 19th century, 51cm high

Est. 400 - 600
107 An antique English sterling silver tray with parquetry top by Charles

Boyton of London, circa 1899, 64cm across the handles

Est. 250 - 350
108 A pair of antique German silver and cut ruby glass schnapps

decanters, 19th century, stamped "800" with crown and crescent
mark, ???????20cm high

Est. 600 - 800
109 A stunning pair of antique serving knives with Shibayama ivory

handles and silver plated blades, housed in original plush fitted box,
19th century, the box 31.5cm wide

Est. 300 - 500
110 A fine pair antique English sterling silver picture frames, retailed by

WILLIAM EASY & Co. of Sydney, late 19th century, ???????29.5 x
22cm

Est. 1,200 - 1,500
111 An impressive pair of antique three branch Sheffield plated

candelabra, 19th century, 59.5cm high, 45cm wide each

Est. 1,000 - 1,500
112 A silver plated meat dish cover, 20th century, ???????23cm high,

27cm wide

Est. 120 - 200

113 An antique German pierced silver basket with original blue glass
liner, 19th century, stamped "800" with crown and crescent mark,
???????20cm high, 550 grams silver weight

Est. 600 - 800
114 An exceptional antique English tantalus in the form of a cart with

three barrels, frosted glass and silver plate, 19th century, 28cm,
44cm long

Est. 1,000 - 1,500
115 W.M.F. German silver plated claret jug, circa 1900, ???????27cm

high

Est. 200 - 300
116 An antique sterling silver tea caddy with turned ivory finial, by

William Comyns of London, circa 1902, ???????11cm high, 162
grams total

Est. 250 - 350
117 A pair of antique whisky dram jugs with sterling silver tops, 12cm

high overall

Est. 200 - 300
118 An English pierced sterling silver compote, made in Birmingham,

circa 1905, 15cm high, 21cm wide, 306 grams

Est. 250 - 350
119 A sterling silver table picture frame by Deakin & Francis of

Birmingham, circa 1913, ???????25cm high

Est. 200 - 300
120 A sterling silver table picture frame, made in Birmingham, circa

1913, ???????20cm high

Est. 200 - 300
121 A sterling silver oval table picture frame, made in Birmingham, circa

1914, ???????20.5cm high

Est. 200 - 300
122 An English pierced sterling silver picture frame by H. Matthews of

Birmingham, circa 1902, ???????28cm high

Est. 300 - 500
123 CROWN DERBY porcelain and silver plated stilton scoop in original

plush fitted box, 19th/20th century, ???????25cm long

Est. 120 - 200
124 A pair of antique sterling silver and ivory fish servers in original

plush fitted box, by George Hape of Sheffield, circa 1904, ???????the
box 34cm wide

Est. 250 - 350
125 Antique sterling silver and ivory fish servers, together with a silver

plated crumb tray and server, 19th century, (4 items), the crumb
tray 36cm long

Est. 250 - 350
126 An antique English sterling silver cigar box with cedar lining, made

in Birmingham, early 20th century, ???????an impressive 7.5cm
high, 23cm wide, 14cm deep, 1,248 grams total including cedar
lining.

Est. 600 - 1,000
127 A vintage 925 silver cigar box with accompanying cigar tool, 20th

century, interior lined in cedar, ???????stamped "925" with star
mark, 18.5cm wide

Est. 250 - 350
128 GEORG JENSEN "Acorn" pattern Danish silver ladle, 20th century,

stamped "GEORG JENSEN, STERLING, DENMARK", 24cm high,
130 grams

Est. 300 - 500
129 An English sterling silver three piece tea set by Robert Stewart of

London, circa 1914, 18cm high, 1104 grams total including handle

Est. 1,000 - 1,500
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130 CHRISTOFLE French silver plated serving tray, early 20th century,
67cm across the handles

Est. 300 - 500
131 An antique sterling silver punch bowl with two handles by Walker &

Hall of Sheffield, early 20th century, ???????18cm high, 36.5cm
wide, 1145 grams

Est. 1,200 - 1,500
132 A Chinese filigree silver bowl with jade top and blue enamel lotus

leaf decoration, early 20th century, stamped "SILVER", 8cm wide

Est. 250 - 350
133 An English Art Deco sterling silver box with cedar lining by HARDY

BROS, 20th century,  5cm high, 17cm wide, 9.5cm deep 

Est. 250 - 350
134 An American 925 silver Chanukiah, early 20th century, stamped

"925", ???????59cm high, 49cm wide, 2,560 grams total

Est. 2,500 - 3,500
135 A pair of silver seahorse candlesticks on green onyx bases, 20th

century, ???????16cm high

Est. 500 - 800
136 An English sterling silver serving tray, with inscription "Presented

To Robert J. Elliston Esq. J.P. By The Directors Of Hazell. Watson
& Viney. Ltd. As A Mark Of Their Appreciation Of His 31 Years
Association With The Company. 1889-1920", made in Sheffield, by
Martin Hall & Company, circa 1904, 67cm across the handles 2,930
grams

Est. 2,500 - 3,500
137 A pair of English sterling silver bottle coasters, made in London, mid

20th century, ???????4cm high, 13.5cm diameter

Est. 250 - 350
138 A Georgian style sterling silver serving bowl, 20th century, 11.5cm

high, ???????24cm diameter, 1222 grams

Est. 1,500 - 2,500
139 GEORG JENSEN "Acanthus" pattern Danish sterling silver cutlery

set for six places, including original brochure and cloth bags, mid
20th century, (36 items) oval factory marks, 998 grams silver weight
(not including knives)

Est. 2,500 - 3,500
140 CHRISTOFLE antique French vintage silver plated serving bowl

with griffin's head handles, 19th century, 16cm high, 30cm wide

Est. 200 - 300
141 A vintage two branch Continental silver candelabra, stamped

"POSEN, 835", 20th century, 14cm high, 33cm wide, 500 grams

Est. 500 - 800
142 DIMPLE WHISKEY decanters, two examples with Chinese dragon

decoration in copper and brass, 19th/20th century. Note: these would
most likely have been silver plated originally. 27cm and 28cm high

Est. 100 - 200
143 A pair of sterling silver fish servers with ivory handles by Barker

Brothers Ltd. of Birmingham, early 20th century, the knife 28cm
long

Est. 150 - 250
144 A superb Italian silver and gilt finish horse and carriage procession

ornament, sumptuously adorned with semi-precious stones and
enamel decoration, all mounted on a rosewood timber base, mid 20th
century, 67cm wide, approximately 3+kg silver weight

Est. 3,000 - 5,000
145 A pair of Japanese antique bronze circular plaques adorned with

tiger and lion heads, Meiji period, 19th/20th century, 37cm diameter

Est. 800 - 1,200

146 T.M. BARDIN, NEW 12" BRITISH CELESTIAL GLOBE on stand,
mid 19th century 44cm high overall

Est. 2,000 - 3,000
147 A fine Georgian sewing casket, sarcophagus shaped covered in

scarlet leather with silver name plaque, interior sumptuously fitted
with original compartments and contents, early 19th century, 14cm
high, 28cm wide, 18cm deep

Est. 1,000 - 1,500
148 An antique Continental mahogany tea caddy, interior fitted with

three zinc lined canisters, early 19th century,  ???????17cm high,
24.5cm wide, 14cm deep 

Est. 250 - 350
149 A Georgian tea caddy, burr elm with ebony stringing and bone

escutcheon. Interior fitted with two mahogany lidded compartmentS
with boxwood stringing and whalebone knobs, early 19th century,
11.5cm high, 20cm wide, 11cm deep

Est. 300 - 500
150 Antique English Regency rosewood brass bound writing box by

CHRISP of Cockspur Street & New Bond Street, London, circa
1825, ???????12cm high, 34cm wide, 25cm deep

Est. 600 - 1,000
151 GRAND TOUR pair of antique variegated marble spheres on

stepped marble bases, 19th century, ???????18cm high overall

Est. 400 - 600
152 An antique English tortoiseshell tea caddy with silver fittings and

ivory trim, interior fitted with two compartments, early 19th
century, 13cm high, 17cm wide, 10.5cm deep

Est. 450 - 550
153 An antique English tea caddy with lacquered black Japanned finish

and ornate brass mounts, interior fitted with two compartments with
hand-painted simulated walnut finish, 19th century, 12cm high,
23.5cm wide, 15.5cm deep

Est. 400 - 600
154 Antique continental micro mosaic timber box with gilt metal mounts

and original purple silk interior, 19th century,  14cm high, 31cm
wide, 25cm deep  

Est. 400 - 600
155 An antique English rosewood jewellery casket with boxwood

marquetry inlay, early to mid 19th century, ???????10cm high, 22cm
wide, 16cm deep

Est. 250 - 350
156 A Georgian ivory box in the form of a barrel, early 19th century,

???????9cm high

Est. 150 - 250
157 An antique English tea caddy, tortoiseshell and mother of pearl with

ivory trim and fittings, 19th century, 12cm high, 20cm wide, 13cm
deep

Est. 800 - 1,200
158 An antique English Kingwood sewing box of sarcophagus form,

interior fitted with compartments and lithograph portrait, early to
mid 19th century, 14cm high, 27cm wide, 22cm deep

Est. 400 - 600
159 An antique Scottish silver mounted horn snuff mull, 19th century,

26cm wide

Est. 400 - 600
160 An antique English desk set compendium in the high gothic

style, zebra wood and gilt metal with cabochon stones, 19th century, 
???????24cm high, 30cm wide, 24cm deep 

Est. 250 - 350
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162 An unusual antique ale jug made from a single piece of horn with
silver plated mounts and glass bottom, together with a matching
beaker, 19th century, ???????29cm and 13cm high

Est. 300 - 500
163 A beautiful antique French two bottle perfume set in original boule

casket, interior lined with silk compartments, 19th century,
???????10cm high, 13cm wide, 8cm deep

Est. 600 - 800
164 An impressive Exhibition ware engine turned ivory desk

thermometer on ebonized base by KILPATRICK & Co. of London,
19th century, ???????25cm high

Est. 600 - 800
165 CRYSTAL PALACE "FROM THE GROUNDS" antique English

papier-mâché box with glass vignette scene of the famous Exhibition
Hall in London, mid 19th century, 5.5cm high, 14cm wide, 10cm deep

Est. 200 - 300
166 MICRO MOSAIC Grand Tour antique Italian panel with peasant

girl harvest portrait, 19th century, ???????13 x 9cm

Est. 400 - 600
167 KARLSBAD antique Bohemian trinket box with inlaid stone panel

top, 19th century,  6cm high, 11cm wide, 7cm deep

Est. 120 - 200
168 A collector's antique cabinet, mahogany and brass, fitted with

drawers, compartments and brass plaque "S. M. McCardle", 19th
century, 31cm high, 33cm wide, 23cm deep

Est. 300 - 500
169 An antique Black Forest adjustable bookstand with hunting scene

ends, 19th century, ???????16cm high, 34cm wide when closed

Est. 250 - 350
170 GRAND TOUR antique Italian micro mosaic and hard stone panel

adorned with classical cameo shell portraits, emblazoned
"RICORDO VENEZIA", 19th century, ???????8 x 12cm

Est. 300 - 500
171 A pair of antique Dieppe carved ivory vases, 19th century,

???????13cm high

Est. 600 - 1,000
172 An antique Florentine ormolu casket adorned with five fine cameo

shell vignettes, 19th century, ???????11cm high, 16cm high, 12cm
deep

Est. 1,000 - 1,500
173 An antique French hard stone urn with ormolu mounts, 19th

century, 18cm high

Est. 250 - 350
174 An antique Egyptian copper serving tray profusely inlaid with silver

depicting Pharaonic scenes, 19th century, 40cm wide

Est. 250 - 350
175 An antique French kingwood desk set with ormolu mounts and cut

glass bottles, 19th century, 19cm high, 22cm wide

Est. 250 - 350
176 A pair of antique French bronze classical statues on fine ormolu

bases, 19th century, ???????39cm high

Est. 1,200 - 2,000
177 An antique Chinese Cantonese export ware sewing box with gilt

decoration and black lacquered finish, interior fitted with
compartments and original ivory implements, 19th century, 16cm
high, 37cm wide, 26cm deep

Est. 600 - 800
178 An antique French figural bronze lidded inkwell with tray, 19th

century, 19cm high

Est. 400 - 600

179 HERMES antique cast bronze statue, 19th century, ???????59cm
high

Est. 600 - 800
180 AGATHON LÉONARD (France, 1841-1923), Cupid, carved ivory

bust with gilt bronze mount on rouge marble base, 19th century,
signed "A. Léonard", 24cm high

Est. 1,500 - 2,500
181 An antique carved ivory elephant plaque on ebony wall mount, 19th

century, ???????14cm high overall

Est. 800 - 1,200
182 A fine pair of carved and engraved nautilus shells titled "NOUMEA,

New Caledonia", the larger 12cm high, 15cm wide

Est. 600 - 1,000
183 DIANA THE HUNTRESS antique bronze statue on black marble

base, 19th century, 46cm high including spear

Est. 600 - 1,000
184 A beautiful antique English marquetry sewing companion cabinet,

with two doors opening to reveal an impressive arrangement of
drawers and compartments, handsomely inlaid in geometric designs
in mahogany, maple, rosewood, sycamore and others, 19th century,
31cm high, 27cm wide, 18cm deep 

Est. 800 - 1,200
185 An antique English burr walnut desk compendium with slope top,

19th century, ???????26cm high, 41cm wide, 33cm deep

Est. 300 - 500
186 (After) MICHEL MONIER, The Wounded Gladiator, cast bronze,

19th century, 19cm high, 33cm wide, 17cm deep

Est. 1,000 - 1,500
187 Three fine antique boxes, including ivory, turtle shell and brass, and

a French kingwood example, 19th century, the largest 14.5cm wide

Est. 400 - 600
188 An impressive antique pipe with meerschaum bowl mounted in

silver, with turned ivory fittings, horn mouthpiece adorned with jade
spacer, inlaid with gold, 19th century, ???????70cm long

Est. 600 - 1,000
189 A superb three piece antique French desk set comprising of a double

inkwell and pair of candle sticks, sumptuously crafted in gilt bronze
and copper, 19th century, the inkwell 37cm wide, the candle sticks
25cm high

Est. 1,500 - 2,500
190 A Georgian hand-painted miniature portrait of a gent painted on

ivory, mounted in 9ct rose gold frame and housed in a plush fitted
case, early 19th century, 8 x 5.5cm overall, the case 12cm high

Est. 600 - 800
191 A Georgian hand-painted miniature portrait of a boy painted on

ivory, mounted in 9ct rose gold frame, early 19th century,
???????reverse adorned with lock of hair and enamel monogram
plaque. 9.5 x 6.5cm overall

Est. 500 - 800
192 A Georgian hand-painted miniature portrait of a man in a blue coat,

painted on ivory, mounted in 9ct rose gold frame, early 19th century,
7.5 x 5.5cm overall

Est. 600 - 800
193 A Georgian hand-painted miniature portrait of a gent in a black

coat, painted on ivory, early 19th century, 12 x 9.5cm overall

Est. 300 - 500
194 A Georgian hand-painted miniature portrait of a gent in a blue coat,

painted on ivory, early 19th century, 12 x 10cm overall

Est. 400 - 600
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195 An antique miniature portrait of The Virgin Mary in profile,
hand-painted on ivory, 19th/20th century, signed lower right
(illegible), 8 x 6.5cm overall

Est. 200 - 300
196 An antique Satsuma three piece garniture set with French gilt metal

mounts, 19th century, the largest 45cm high

Est. 800 - 1,200
197 SHAKESPEARE antique cast bronze statue standing above a globe,

mounted on a timber base, 19th century, 39.5cm high

Est. 600 - 1,000
198 COLLECTOR'S CABINET antique walnut three drawer cabinet

enclosed behind two string inlay doors, 19th century, ???????32cm
high, 31cm wide, 21cm deep

Est. 400 - 600
199 STAUNTON antique English chess set in boxwood and ebony,

housed in a mahogany box with green felt lining, 19th century,
bearing crown mark, the king pieces 11.3cm high

Est. 1,000 - 1,500
200 An antique English mahogany apprentice bureau with fall-front,

19th/20th century, ???????46cm high, 45cm wide, 25cm deep

Est. 800 - 1,200
201 ARTIST UNKNOWN antique cast bronze statue of a female

standing nude, on marble plinth, 19th/20th century, 30cm high,
???????

Est. 600 - 1,000
202 An antique carved marble and alabaster bust of a lady, late 19th

century, ???????52cm high

Est. 2,000 - 3,000
203 An antique ivory jewellery box with monogram top, late 19th

century, ???????5cm high, 8.5cm diameter

Est. 200 - 300
204 An Austrian revolving desk-top bookstand with bird motif, oak and

brass, circa 1900, ???????30cm high, 24cm wide, 24cm deep

Est. 400 - 600
205 A pair of antique French bronze statues on green marble bases,

19th/20th century, signed "DEBRIE", ???????23cm and 24cm high

Est. 1,200 - 1,500
206 A pair of French marquetry bookends with mother of pearl

embellishments, circa 1900, 16.5cm high

Est. 200 - 300
207 An antique paper knife with ivory blade and butterfly wing

decoration mounted in silver, 19th/20th century, ???????25cm long

Est. 250 - 350
208 An antique French Art Nouveau sculpture, gilt bronze and Sienna

marble, signed MANGINOT, late 19th century, ???????24cm high

Est. 400 - 600
209 SASSON carved ivory statue of a female nude, on turned onyx base,

early 20th century, signed "L. Sasson", 16.5cm high

Est. 700 - 1,000
210 A pair of antique French Orientalist style statues, cast and gilt

bronze with carved ivory on onyx bases, early 20th century, stamped
"Made in France, Bronze", 24cm and 25cm high

Est. 1,500 - 2,500
211 An antique set of chess pieces in the Staunton style, turned and

ebonized boxwood, housed in a period timber case, 19th century,
???????the kings 8.5cm high

Est. 300 - 500

212 FRANZ BERGMAN (1861-1936), Austrian cold-painted bronze
statue of a dancing lady with snake, mounted on a black marble and
onyx base, early 20th century, 20cm high overall

Est. 600 - 1,000
213 FRANZ BERGMAN (1861-1936) antique Austrian cold-painted

bronze figural inkwell of a Bedouin warrior, circa 1900, 17cm high

Est. 800 - 1,200
214 An Austrian cold-painted bronze statue of a lady, mounted on a

white marble base, circa 1900, ???????16.5cm high

Est. 600 - 1,000
215 ARMAND MARSEILLES antique German porcelain headed doll in

full Scottish regalia, early 20th century, ???????66cm high overall

Est. 600 - 800
216 An antique Austrian cold-painted bronze statue of a seated figure,

most likely the work of Franz Bergman, circa 1900, 8cm high

Est. 400 - 600
217 Carved timber chess set in timber games box, 20th century, the box

35cm wide

Est. 250 - 350
218 NAILSEA antique English glass walking cane, 19th century, 98cm

high

Est. 200 - 300
219 An antique walking stick with carved ivory handle, sterling silver

presentation collar, rosewood shaft with brass ferrule, early 20th
century, 90cm high

Est. 250 - 350
220 An antique Japanese bamboo rootstock walking stick with carved

Samurai scene and brass ferrule, Meiji period, 90cm high

Est. 200 - 300
221 An antique walking stick with Indian silver handle, palm wood shaft

and brass ferrule, 19th century, 90.5cm high

Est. 300 - 500
222 An antique walking stick with ivory top and decoration on a

snakewood shaft with brass ferrule, 19th century, 95cm high

Est. 250 - 350
223 An antique musical walking stick with silver top, ebony flute shaft

and brass ferrule, 19th century, 96cm high

Est. 600 - 800
224 An antique walking stick, horn handle with looking glass, silver

collar, ebony shaft and brass ferrule, 19th century, 90cm high

Est. 400 - 600
225 An antique walking stick with novelty handle made from carved deer

antler, with palm wood shaft and bone ferrule, 19th century, 94cm
high

Est. 250 - 350
226 An antique walking stick, carved horn handle with segmented horn

shaft and metal ferrule, 19th century, 84cm high

Est. 250 - 350
227 An antique walking stick, carved horn chain link handle with silver

finished collar and brass ferrule, 19th century, 89cm high

Est. 300 - 400
228 An antique walking stick with carved boxwood dog's head handle,

silver plated collar, Malacca cane shaft and brass ferrule, 19th
century, 89cm high

Est. 250 - 350
229 An antique walking stick with carved boxwood monkey handle,

silver collar, cane shaft and brass ferrule, 19th century, 88.5cm high

Est. 250 - 350
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230 WHISKY CANE antique walking stick with concealed glass
whisky tube and cork stopper, hidden under a silver cap, with
ebonized shaft and brass ferrule, 19th century, 86cm high

Est. 400 - 600
231 An antique walking cane with gold finished top on a baleen shaft

with brass ferrule, 19th century, 86.5cm high

Est. 350 - 450
232 An antique walking stick with carved ivory mythical animal head

handle, horn shaft with bone spacers and ivory ferrule, 19th century,
96cm high

Est. 300 - 500
233 An antique walking stick with unusual American sterling silver top,

blackthorn shaft and brass ferrule, 19th century, inscribed "GEO.
HARTWELL, CHICAGO, ILL.", 94cm high

Est. 300 - 500
234 An antique walking stick with carved boxwood animal head handle,

set with glass eyes, mounted with silver finished collar above a
fiddleback timber shaft with brass ferrule, 19th century, 87cm high

Est. 300 - 500
235 An antique walking stick with horn handle carved in the form of a

fox head with glass eyes, gold plated collar and carved ebony shaft
with remains of horn ferrule, 19th century, ??????91.5cm high

Est. 250 - 350
236 An antique walking stick with Indian silver handle, palm wood shaft

and remains of metal ferrule, 19th century, ??????89.5cm high

Est. 250 - 350
237 An antique walking stick with silver top inset with an antique

Austrian silver coin dated 1780, beefwood shaft and brass ferrule,
19th century, ??????85cm high

Est. 250 - 350
238 A vintage walking stick with torch handle covered with lizard skin,

on a timber shaft with brass ferrule, 20th century, ???????82.5cm
high

Est. 350 - 450
239 An antique Japanese walking stick with carved bone handle, silver

collar, bamboo shaft and brass ferrule, 19th20th century,
???????91.5cm high

Est. 250 - 350
240 An antique walking stick with turned ivory handle, silver collar, cane

shaft and brass ferrule, 19th century, ???????90cm high

Est. 250 - 350
241 D. ALONZO "Danseuse Egyptienne" rare nickel plated bronze car

mascot, circa 1920, mounted on green and white onyx base, 23cm
high overall

Est. 1,000 - 1,500
242 Théodore ULLMANN (Austria, 1903-1996), dancing female nude,

cast and patinated bronze on green onyx base, circa 1925, signed
"TH. ULLMANN", with additional monogram mark, ???????23cm
high

Est. 600 - 800
243 An Art Deco statue of a deer head, patinated bronze, mounted on

black slate base, circa 1930, 27.5cm high

Est. 400 - 600
244 JOSEF ULRICH (Austria, 1857-1930), dancing lady, cast bronze and

carved ivory on onyx base, signed "J. ULRICH", early 20th century,
???????24cm high

Est. 600 - 1,000
245 A French Art Deco bronze statue of a dancing lady, cast bronze and

marble, circa 1920s ???????46cm high

Est. 600 - 1,000

246 PAUL PHILIPPE (1870-1930), Awakening, cast bronze statue on
marble plinth, circa 1920s, ???????47cm high

Est. 1,500 - 2,500
247 An Art Nouveau bronze statue of a dancing lady, mounted on a

green onyx plinth, early 20th century, ???????25cm high

Est. 500 - 700
248 An Art Deco gilt bronze statue of a dancing ball lady, mounted on a

brown onyx plinth, circa 1930, ???????23cm high

Est. 600 - 1,000
249 An antique cast bronze statue of a classical female nude, mounted on

black slate plinth, 19th century, ???????46.5cm high

Est. 450 - 550
250 An African carved ivory crocodile and snake ornament, early to mid

20th century, ???????52cm long

Est. 300 - 500
251 A walrus marine ivory ornament with dog sled and polar bears,

engraved "ALOWA, R. SAVOONGA, A.K.", ???????47cm long

Est. 800 - 1,200
252 A pair of carved ivory elephant statues on timber bases, 19th/20th

century, ???????12cm high, 14cm long overall

Est. 600 - 1,000
253 (After) Marius Jean Antonin Mercié (1845-19120), "David

Vanquisher Of Goliath", impressive cast bronze classical statue,
signed "A. Mercié", 20th century, 182cm high

Est. 3,000 - 5,000
254 PIETRA DURA Italian hard stone inlaid panel, 20th century, 19 x

31cm, 41 x 54cm overall

Est. 600 - 800
255 BLACKAMOOR candelabra topped bronze statue, mid 20th

century, ???????175cm high

Est. 2,500 - 3,500
256 A vintage cigarette box, pig skin with repousse silver top, interior

lined in cedar with sterling silver plaque, 20th century; together with
an Indian carved rosewood box adorned with decorative silver top,
20th century, (2 items), ???????the larger 22.5cm wide

Est. 200 - 300
257 A Damascus ware jewellery box and cigarette dispensing box, wood

bone and mother of pearl inlay, 20th century, (2 items), the larger
12.5cm wide

Est. 100 - 200
258 A pair of vintage Putti figural three branch candelabra with gilt

painted finish, 20th century, an impressive 122cm high

Est. 1,200 - 2,000
259 Four assorted vintage timber boxes, including, yew and amboyna

and others, 20th century, ???????the largest 20cm wide

Est. 150 - 250
260 An Art Nouveau style cast bronze statue of a lady and lily pads by a

pond, 20th century, ???????19.5cm high

Est. 200 - 300
261 Four assorted Florentine table boxes, 20th century, ???????the

largest 16cm wide

Est. 100 - 200
262 Nine assorted boxes and sewing implements including thread

dispenser, needle case and pin cushion, 19th/20th century, the largest
12.5cm wide

Est. 120 - 200
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263 An antique Continental statue of the Virgin Mother and Child,
carved wood with polychrome finish, 19th/20th century,
???????52cm high

Est. 600 - 1,000
264 An antique French crucifix, variegated marble and bronze, 19th

century, 59cm high

Est. 350 - 450
265 An antique Russian icon, hand-painted with gilt metal cover, 19th

century, ???????22 x 18cm

Est. 400 - 600
266 An antique Russian icon of the Virgin Mother and Child, 19th

century, 40 x 35cm

Est. 500 - 800
267 An antique carved ivory and rosewood Corpus Christi, 19th century,

???????39cm high

Est. 600 - 800
268 An antique Russian icon, hand-painted with gilt metal cover,

18th/19th century, 31.5 x 26.5cm

Est. 400 - 600
269 ST. PAUL antique Italian carved wood statue with polychrome

finish, 18th/19th century, ???????68cm high

Est. 600 - 1,000
270 ST. BARBARA antique Orthodox Christian icon, 19th century,

???????26 x 22cm

Est. 400 - 600
271 Four assorted altarpiece crucifixes, 19th and 20th century,

???????the largest 35cm high

Est. 120 - 200
272 A vintage Corpus Christi wall mounted crucifix, carved wood and

polychrome baked plaster, 20th century,  96cm high 

Est. 400 - 600
273 Three kina shell money rings, Papua New Guinea,  9.5cm diameter

Est. 120 - 200
274 A tribal hair comb, carved tooth, wood and fibre, African origin, 

23.5cm long

Est. 250 - 350
275 An African carved ivory figural sculpture on burl timber base, early

to mid 20th century, ???????61cm high

Est. 800 - 1,200
276 A tribal mask, tortoise shell, feather, earth and shell, unknown

origin, 20th century, ???????28cm high overall

Est. 250 - 350
277 A flute stopper, carved wood and natural earth pigments, Papua

New Guinea origin, ???????65cm high

Est. 150 - 250
278 A tribal statue, carved ivory, shell and clay, African origin,

???????20cm high

Est. 200 - 300
279 An tribal walrus ivory club with incised markings and mounting

holes to each end, 19th to early 20th century, 72cm long

Est. 1,500 - 2,500
280 Maori box, carved wood with paua shell, New Zealand origin,

19th/20th century, 15cm high, 34cm wide, 30cm deep

Est. 800 - 1,200
281 An antique English yellow gold ring, set with a fine cabochon

Ceylonese sapphire, surrounded by diamonds, 19th century,
???????2.3 grams 

Est. 600 - 1,000

283 A 15ct yellow gold mounted carnelian seal, 19th century,
???????3cm high

Est. 350 - 450
284 TAJ MAHAL hand-painted miniature on ivory, in a 15ct gold

brooch/pendant mount, 19th century, ???????7cm wide

Est. 600 - 1,000
285 An antique rose gold fob chain, 19th/20th century, stamped "9, M.D.

375", ???????43cm long, 27 grams

Est. 1,000 - 1,500
286 An antique 18ct yellow gold oval brooch, set with three diamonds,

circa 1870, reverse fitted with mourning window, and housed in
original box, ???????4cm wide, 13.6 grams total

Est. 800 - 1,200
287 An antique silver bangle decorated with a nesting bird in a branch

finished in gold, most likely Australian, 19th century, 6.5cm wide
(internal 5.7cm), 36 grams

Est. 250 - 350
288 An antique cameo brooch with carved romantic scene in the

Renaissance style, mounted in 9ct yellow gold, 19th century, an
impressive 7cm high

Est. 600 - 1,000
289 STICKPINS, a group of seven assorted examples set with pearls and

stones, 19th and 20th century, ???????the largest 7cm high

Est. 400 - 600
290 An antique 9ct yellow gold fox head brooch with ruby eyes, 19th

century, ???????4.5cm wide, 7.4 grams

Est. 450 - 550
291 An antique Australian 9ct rose gold bar brooch, set with a solid

polished opal, late 19th century, ???????4.5cm wide, 3.9 grams total

Est. 200 - 300
292 An antique 9ct yellow gold and garnet cluster ring, 19th/20th

century, 10.2 grams total

Est. 400 - 600
293 An antique 9ct rose gold Albert fob chain, 19th century, 42cm long,

36.6 grams

Est. 1,500 - 2,000
294 An antique yellow gold bangle decorated with applied silver flowers,

19th century, 6cm wide (internal 5.5cm wide), 16 grams

Est. 800 - 1,200
295 An antique Australian 9ct gold double-sided photo pendant, adorned

with seed pearls, sapphires and a ruby, circa 1900, ???????4cm high

Est. 250 - 350
296 An antique scorpion brooch, 9ct yellow gold, set with ruby eyes,

amethysts and white stones, late 19th century,  6cm long, 9.6 grams 

Est. 700 - 1,000
297 An 18ct yellow gold signet ring, set with a row of five rubies, flanked

by two rows of three brilliant cut white diamonds mounted in a
platinum top, stamped "750", an impressive 28.4 grams

Est. 2,000 - 3,000
298 An antique Australian 15ct gold and aquamarine negligee necklace,

early 20th century, ???????40cm long, 5 grams total

Est. 450 - 550
299 An antique 14ct yellow gold and bloodstone signet ring, 19th/20th

century, stamped "585", ???????7.7 grams

Est. 400 - 600
300 An 18ct white gold ring with circular setting of brilliant cut white

diamonds, early 20th century, stamped "18, C", 5.1 grams

Est. 1,500 - 2,500
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301 An antique French 18ct gold brooch, set with diamonds, seed pearls
and sapphires, adorned with white enamel, circa 1900, ???????4.6
cm wide, 6 grams

Est. 600 - 800
302 A sterling silver, agate and semiprecious stone brooch, 19th/20th

century, ???????7.5cm long

Est. 200 - 300
303 An antique Chinese gilded filigree silver bracelet adorned with

numerous semiprecious cabochon stones, 19th/20th century, stamped
"SILVER", ???????19cm long, 5.5cm wide, 105 grams total

Est. 400 - 600
304 A vintage graduated amber bead necklace, 20th century,

???????84cm long

Est. 200 - 300
305 An Australian Art Deco 18ct white gold brooch, set with a stunning

solid white opal, flanked by two brilliant cut white diamonds, early
to mid 20th century, ???????maker's marks rubbed, 5.9cm wide, 4.6
grams total

Est. 600 - 800
306 A vintage 18ct yellow gold ring with square setting adorned with

brilliant cut white diamonds, 20th century, stamped "A.C.18",
???????2.5 grams

Est. 400 - 600
307 A 9ct yellow and white gold ring, set with a row of five emeralds

surrounded by pave set diamonds, 20th century, stamped "375",
???????3 grams

Est. 400 - 600
308 An antique 18ct yellow gold horse racing pendant with enamel

decoration, 19th century, ???????3.5cm wide, 5.6 grams

Est. 400 - 600
309 An Art Deco 18ct solid yellow gold bangle, set with a row of

alternating rubies and brilliant cut diamonds, 20th century,
???????6cm wide (internal 5.5cm wide), 27 grams

Est. 2,000 - 3,000
310 An Art Deco 14ct rose gold ring, set with an emerald cut green

sapphire, flanked by a pair of white diamonds, early to mid 20th
century, stamped "14K" with pictorial mark, 5.2 grams

Est. 600 - 800
311 A pair of 14ct white gold earrings, set with diamonds and emerald,

2.5cm high, 8.5 grams total

Est. 450 - 550
312 A 14ct white gold cocktail ring, set with seven almond shaped

emeralds and assorted white diamonds, ???????6.9 grams total

Est. 550 - 650
313 MICRO MOSAIC vintage bracelet and three brooches, all set in gilt

metal, 20th century, (4 items), the bracelet 19cm long

Est. 250 - 350
314 An impressive 18ct white gold bracelet, set with five pearls,

surrounded by brilliant cut white diamonds, mid 20th century,
stamped "18ct", ???????15cm long, 14.5 grams total

Est. 800 - 1,200
315 A 14ct white gold star shaped ring, set with natural emerald and

diamonds, mid 20th century, stamped "14 kt", ???????8.1 grams
total

Est. 400 - 600
316 A platinum ring, set with a solid Coober Pedy white opal, flanked by

two pairs of brilliant cut white diamonds, 6.9 grams total

Est. 1,000 - 1,500

317 A vintage Australian 9ct yellow gold brooch set with two solid opals,
circa 1960s, 7cm wide, 9.3 grams total

Est. 400 - 600
318 A 9ct yellow gold and diamond cluster ring with white gold mounts,

20th century, ???????3.5 grams

Est. 300 - 500
319 A vintage 18ct white gold bracelet, set with 18 brilliant cut white

diamonds, 20th century, stamped "750", ???????18cm long, 23
grams

Est. 2,000 - 3,000
320 A vintage Australian modernist brooch, sterling silver and 9ct gold

with polished boulder opal in matrix, stamped "375, ST. SILVER",
???????4.7cm wide, 13.4 grams total

Est. 250 - 350
321 An 18ct yellow gold cocktail ring, set with polished coral, 20th

century, ???????3.7 grams

Est. 250 - 350
322 A 9ct rose gold ring, set with a large emerald cut smoky quartz

specimen, ???????14 grams total

Est. 250 - 350
323 A vintage gold and star sapphire ring flanked by two rows of white

diamonds, 20th century, 6 grams

Est. 400 - 600
324 An 18ct yellow gold ring, set with a polished jade surrounded by

diamonds, stamped "18ct", 6.8 grams

Est. 400 - 600
325 An unusual devil's head stickpin, 18ct gold and opal, 8.5cm high,

4.75 grams

Est. 500 - 700
326 Four antique 9ct gold brooches, set with stones, 19th/20th century,

???????the largest 4.3cm wide, 7.3 grams total

Est. 350 - 450
327 Five assorted gold rings with diamonds and sapphire, (3 marked

18ct), 20th century, 10.5 grams total

Est. 800 - 1,200
328 An antique English 9ct gold mounted pocket watch key with stone

seal spinning top, 19th century, ???????5.5cm long

Est. 250 - 350
329 Four antique pocket watch keys, 14ct and 15ct yellow gold examples,

19th century, the largest 3.5cm long

Est. 300 - 400
330 MOVADO manual wristwatch in solid 9ct gold case, silver dial with

Arabic numerals and brown leather band, circa 1960. 3.4cm wide
including crown

Est. 600 - 800
331 OMEGA automatic wristwatch in solid 18ct gold case with silver

dial, original Omega black leather band and buckle, housed in
original box, circa 1965, 3.7cm wide including crown

Est. 1,200 - 1,500
332 LORD ELGIN manual wristwatch in rectangular rolled gold and

stainless steel case, black face, subsidiary second dial and brown
leather band. 2.7cm wide including crown

Est. 200 - 300
333 CORTEBERT automatic wristwatch in solid 18ct gold case with

silver dial, date window and black leather band, circa 1960. 3.4cm
wide including crown

Est. 600 - 800
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334 CYPRUS manual wristwatch in square solid 9ct gold case, silver dial,
subsidiary second hand, Arabic numerals and brown leather band,
circa 1960. 2.7cm wide including crown

Est. 350 - 450
335 ARSA "EXTRA" manual wristwatch in solid 18ct gold case with

silver dial, dual date windows and brown leather band, circa 1960.
3.8 cm wide including crown

Est. 800 - 1,200
336 GEVEA automatic alarm wristwatch in stainless steel case with

silvered dial, dual second and sweep dials, stainless steel flexi-band,
circa 1960. 4cm wide including crown

Est. 450 - 550
337 CYPRUS manual wristwatch in square solid 9ct gold case, silver dial,

subsidiary second hand, Arabic numerals and brown leather band,
circa 1960. 2.7cm wide including crown

Est. 350 - 450
338 TUDOR "OYSTER" automatic wristwatch in stainless steel ROLEX

Geneva case with silver dial and stainless steel expandable band,
circa 1965. 3.8cm wide including crown

Est. 600 - 800
339 OMEGA manual wristwatch in stainless steel case with silver dial,

Arabic numerals and black leather band, circa 1950. 3.5cm wide
including crown

Est. 450 - 550
340 OMEGA "SEAMASTER" wristwatch in rolled gold and stainless

steel case with gold dial, date window, baton numerals and
brown leather band, circa 1970. 3.8cm wide including crown

Est. 450 - 550
341 NOAET manual wristwatch in solid 14ct gold case with silver dial,

circa 1965, 3.5cm wide including crown

Est. 600 - 800
342 OMEGA manual wristwatch in rectangular rolled gold and stainless

steel case with gold dial, subsidiary second hand, circa 1940. 2.2cm
wide including crown

Est. 450 - 550
343 OMEGA "GENEVE" automatic wristwatch in rolled gold and

stainless steel case with silver dial, date window and baton numerals,
circa 1960, 3.8cm wide including crown

Est. 500 - 700
344 TISSOT "SEASTAR" manual wristwatch in stainless steel case with

silver dial, circa 1960, 3.6cm wide including crown

Est. 250 - 350
345 TISSOT "SONOROUS" PR 516 automatic diver's alarm wristwatch

in stainless steel case with blue dial, rotating bezel, date window and
original stainless steel Tissot band, circa 1970. 3.9cm wide including
crown

Est. 800 - 1,200
346 LONGINES manual wristwatch in square stainless steel case with

silver dial, baton numerals and stainless steel mesh band, circa 1960.
3.1cm wide including crown

Est. 350 - 450
347 OMEGA manual wristwatch in stainless steel case, subsidiary second

hand,and stainless steel expandable band, circa 1940. 2.5cm wide
including crown

Est. 350 - 450
348 OMEGA "GENEVE" automatic wristwatch in rolled gold and

stainless steel case with silver dial, date window and baton numerals,
circa 1960, 3.8cm wide including crown

Est. 600 - 800

349 OMEGA "SEAMASTER" automatic wristwatch in solid 9ct gold
case with gold dial, date window and baton numerals, circa 1965,
3.8cm wide including crown

Est. 1,000 - 1,500
350 SEIKO "5 SPORTS" automatic wristwatch in stainless steel case

with black dial, date window, rotating internal bezel, baton numerals
and original Seiko stainless steel band, circa 1970. 3.8cm wide
including crown

Est. 250 - 350
351 OMEGA "SEAMASTER" automatic wristwatch in rolled gold and

stainless steel case with baton numerals and original gold plated
Omega band, circa 1960. 3.7cm wide including crown

Est. 600 - 800
352 OMEGA "SEAMASTER" automatic wristwatch in rolled gold and

stainless steel case with silver dial, date window, baton numerals and
brown band, circa 1960. 3.7cm wide including crown

Est. 600 - 800
353 OMEGA "GENEVE" automatic wristwatch in stainless steel case

with silver dial, baton numerals and date window, circa 1960.
???????3.8 cm wide including crown

Est. 600 - 800
354 CYMA manual wristwatch in square rolled gold stainless steel case

with gold dial, baton numerals and brown leather band. 2.7cm wide
including crown

Est. 150 - 250
355 SEIKO "CHRONOGRAPH" automatic diver's wristwatch in

stainless steel case with khaki dial, dual date window, subsidiary
second hand and stainless steel band, circa 1970. 4cm wide including
crown

Est. 350 - 450
356 LONGINES wristwatch in rolled gold and stainless steel case with

gold dial, circa 2000, with original brown leather band. Housed in
original box with papers, 3.5cm wide including crown

Est. 400 - 600
357 LONGINES wristwatch in rolled gold and stainless steel case with

white dial, date window, Roman numerals, circa 1990, original black
leather band. Housed in original box, 3.5 cm wide including crown

Est. 400 - 600
358 An Art Deco 9ct solid yellow gold cigarette case, circa 1920s,

stamped "9, 375", ???????12.7cm wide, 154 grams

Est. 5,500 - 6,500
359 An Art Deco 9ct solid yellow gold cigarette case, circa 1920s,

stamped "9, 375", 11.5cm wide, 164 grams

Est. 5,500 - 6,500
360 An antique 14ct solid gold goblet with repousse decoration, 19th/20th

century, stamped "585, S.M.", ???????13.5cm high, 125.2 grams

Est. 6,500 - 7,500
361 An Art Deco 9ct solid yellow gold cigarette case, circa 1920s,

stamped "9, 375", ???????13cm wide, 176 grams

Est. 6,000 - 8,000
362 Two antique French rolled gold lorgnettes, 19th century, ???????the

larger 12cm long

Est. 200 - 300
363 An antique sterling silver double sovereign case, made in

Birmingham, circa 1894, ???????6cm wide overall

Est. 200 - 300
364 A rare antique French 18ct gold chatelaine needle case, 19th century,

???????7cm long, 4.5 grams

Est. 450 - 550
365 An antique Scottish sporran, early 20th century, 24cm high 

Est. 150 - 250
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366 A pair of impressive Chinese silver elephant vases adorned with
carved jade rings and semi-precious stones, 19th/20th century, an
impressive 42cm high

Est. 8,000 - 12,000
367 A pair of antique Chinese blue and white porcelain vases, Qing

Dynasty, 18th/19th century, four character seal mark to base, 26.5cm
high

Est. 1,200 - 2,000
368 SWATOW antique Chinese polychrome porcelain vase with dragon

decoration and under glazed blue inscription, Qing Dynasty,
18th/19th century, 30cm high

Est. 600 - 800
369 SANG DE BOEUF antique Chinese porcelain vase, Qing Dynasty,

19th century or earlier, ???????37cm high

Est. 400 - 600
370 An antique Chinese blue and white porcelain vase, Qing Dynasty,

18th/19th century, ???????25cm high

Est. 600 - 1,000
371 An impressive Chinese carved jade table screen, mounted in carved

rosewood stand, Republic period, ???????35.5cm high overall

Est. 1,200 - 2,000
372 An antique Chinese famille vert bowl adorned with insects and

flowers, 18th/19th century, red seal mark to base, ???????6.5cm
high, 18cm diameter

Est. 600 - 1,000
373 Two antique Chinese orange and gilt porcelain bowls adorned with

enamel decorated vignettes, 19th century, ???????19cm high, 20cm
diameter

Est. 250 - 350
374 A pair of antique Chinese porcelain alter pieces, Qing Dynasty,

18th/19th century, 15cm high

Est. 500 - 800
375 An antique Chinese carved jade brush washer, on carved wooden

stand, Qing Dynasty, 19th century, ???????14.5cm high, 16cm wide

Est. 1,000 - 1,500
376 An antique Chinese cloisonné plaque, Qing Dynasty, 19th century, 

???????30.5cm diameter 

Est. 400 - 600
377 A Sino-Tibetan cast bronze seated Vajrasattva statue, set with coral

and turquoise, 19th century or earlier, 13.5cm high 

Est. 250 - 350
378 A Tibetan bronze figure group, 19th/20th century,  11cm high 

Est. 200 - 300
379 A Sino-Tibetan bronze guardian dog, late Ming/early Qing Dynasty,

???????15cm high 

Est. 400 - 600
380 An antique Japanese cloisonne censer, Meiji period, 19th century,

???????10cm high

Est. 250 - 350
381 An antique Chinese Peking enamel platter, Qing Dynasty, seal mark

to base, ???????29.5cm diameter

Est. 250 - 350
382 An antique Chinese cloisonne pot in gilded bronze with swing

handle, Qing Dynasty, 19th century, ???????9cm high, 8cm diameter

Est. 200 - 300
383 An antique Chinese carved ivory card case, mid 19th century,

11.5cm high

Est. 800 - 1,200

384 An antique Chinese carved ivory card case, mid 19th century, 9cm
high

Est. 1,000 - 1,500
385 An antique Chinese carved ivory card case, mid 19th century, 9.5cm

high

Est. 800 - 1,200
386 An antique Chinese carved ivory card case depicting Napoleon's

tomb, mid 19th century, 10.5cm high

Est. 1,200 - 2,000
387 Two Chinese famille verte porcelain dishes, Qing Dynasty, 19th

century,  ???????13.5cm diameter

Est. 100 - 200
388 A pair of antique Chinese ancestor portrait paintings, Qing Dynasty,

19th century, ???????84 x 53cm each overall

Est. 600 - 1,000
389 An antique Chinese blue and white porcelain charger on carved

rosewood stand, Qing Dynasty, 18th/19th century, ???????41cm
diameter

Est. 600 - 1,000
390 An antique Chinese reticulated segmented porcelain vase housed in

original fitted box, 19th/20th century, underglaze blue factory mark
to base, 20cm high

Est. 600 - 1,000
391 A pair of antique Chinese export ware lidded porcelain jars with

carved wooden stands, Qing Dynasty, 19th century, ???????28cm
high each overall

Est. 800 - 1,200
392 An antique Japanese cloisonne lidded pot, Meiji period, 19th

century, ???????11cm high

Est. 150 - 250
393 Antique Chinese travelling chopstick set, tortoiseshell and bone with

bronze clasp, Qing Dynasty, 18th/19th century, ???????25cm long

Est. 250 - 350
394 An antique Chinese rosewood box with carved ivory panel top

depicting two scholars, signed lower right with two character mark,
Qing Dynasty, 19th century, ???????4.5cm high, 11.5cm wide, 8cm
deep

Est. 600 - 800
395 A antique Chinese blue and white porcelain ginger jar with carved

timber base, 19th century,  24cm high overall

Est. 500 - 800
397 A pair of antique Chinese famille rose porcelain vases with French

ormolu mounts, 19th century, ???????35.5cm high

Est. 600 - 1,000
398 Guanyin carved ivory statue on carved wooden lotus base, 19th/20th

century, 28cm high

Est. 800 - 1,200
399 A Chinese carved ivory and tortoiseshell jewellery box, Qing

Dynasty, 19th/20th century, ???????3cm high, 11cm wide, 7.5cm
deep

Est. 250 - 350
400 A pair of Chinese carved ivory ancestor statues, 19th/20th century,

two character seal mark to the bases, ???????13.5cm high

Est. 1,000 - 1,500
401 An antique Chinese carved ivory brush pot, Qing Dynasty, 19th

century, 12cm high, 

Est. 400 - 600
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402 CHESS: An antique Chinese carved ivory set in later timber box,
19th century, ???????the kings 10.5cm high

Est. 1,000 - 1,500
403 An antique Chinese famille vert porcelain ginger jar with carved

timber lid, Qing Dynasty, 19th century, ???????red four character
mark to base, 24cm high

Est. 500 - 800
404 An antique Chinese carved ivory clam shell ornament, on wooden

stand, early 20th century, ???????5.5cm high overall, 10.5cm wide

Est. 250 - 350
405 An antique Chinese blue and white porcelain alms bowl, Qing

Dynasty, 19th century, ???????10cm high, 14cm wide

Est. 400 - 600
406 An antique Chinese carved jade jar and cover, Qing Dynasty, 19th

century, 16.5cm high

Est. 600 - 800
407 An antique Tibetan bronze seated Buddha statue, 19th/20th century,

???????12cm high

Est. 200 - 300
408 A Tibetan vajra, cast bronze with gilt finish, 20th century,

???????31.5cm long

Est. 120 - 200
409 A pair of Chinese carved marine ivory bird ornaments, 19th/20th

century, ???????the larger 12.5cm high

Est. 300 - 500
410 A Chinese carved carnelian hard stone censer, 19th/20th century,

???????17cm high, 21cm wide

Est. 600 - 1,000
411 An antique Chinese export ware Canton famille rose porcelain

serving tureen, Qing Dynasty, 19th century, ???????8cm high, 26cm
wide

Est. 250 - 350
412 A pair of antique Chinese porcelain lidded jars with butterflies and

fruit on black ground, 19th/20th century, red seal mark to bases,
???????20cm high, 19cm wide

Est. 500 - 700
413 A Chinese bronze censer adorned with mythical creature, 19th/20th

century, ???????32cm high

Est. 400 - 600
414 An antique Chinese cinnabar lacquer moon flask vase with dragon

decoration, Qing Dynasty, 19th century, inscription to base, 27cm
high

Est. 500 - 800
415 An antique Chinese carved ivory statue of a man with dragon staff

and peonies, Qing Dynasty, 19th/20th century, ???????23.5cm high

Est. 800 - 1,200
416 An antique Chinese carved ivory statue of a man with and a young

boy, 19th/20th century, ???????seal mark to base, 21.5cm high

Est. 800 - 1,200
417 A pair of Chinese carved ivory statues of a Mandarin court official

and wife, on carved wooden stands, 19th/20th century,
???????34.5cm high

Est. 1,500 - 2,500
418 A Chinese carved ivory statue of a sage with staff and peach, done in

the Ming style, 19th/20th century, seal mark to base, ???????26.5cm
high including stand

Est. 600 - 1,000

419 An antique Chinese carved ivory Guanyin statue on carved wooden
base, Qing Dynasty, 19th/20th century, ???????34cm high

Est. 1,000 - 1,500
420 A pair of antique Chinese carved ivory statues of peasants, with

wooden stands, 19th/20th century, statues 11cm high, the larger
22cm high overall

Est. 600 - 800
421 An antique Chinese blue and white porcelain jardiniere, Qing

Dynasty, 19th century, ???????24cm high, 28cm wide

Est. 400 - 600
422 A Chinese carved ivory statue of a lady, on carved wooden base,

19th/20th century, ???????21cm high overall

Est. 300 - 500
423 A Chinese seated Buddha statue, carved tiger's eye on wooden stand,

20th century, 14cm high overall

Est. 250 - 350
424 A Chinese carved ivory landscape ornament on carved wooden

stand, early to mid 20th century, ???????16cm high overall

Est. 120 - 200
425 An antique bronze seated Buddha statue, 19th century, ???????19cm

high

Est. 200 - 300
426 A Chinese Canton export ware vase, Qing Dynasty, 19th century.

Note: Reduced height, ???????39cm high

Est. 120 - 200
427 A Chinese export ware famille rose lidded hexagonal porcelain jar,

19th/20th century, red seal mark to base, ???????26cm high

Est. 400 - 600
428 An antique Chinese monkey ornament carving, Qing Dynasty,

18th/19th century, ???????10.5cm high

Est. 600 - 1,000
429 Antique Japanese cloisonne cigarette case adorned with butterflies

and flowers, Meiji period, early 20th century, ???????8.5cm wide

Est. 150 - 250
430 A pair of antique Japanese bronze elephant statues, Meiji period,

19th/20th century, ???????the larger 21cm high

Est. 400 - 600
431 A fine antique Japanese silver and gold wire work cloisonne vase

with floral motif, possibly the work of Namikawa Yasuyuki, Meiji
period, 19th/20th century, 15cm high

Est. 600 - 1,000
432 A Japanese cloisonné dish with floral decoration,  seal mark to base,

15.5cm wide 

Est. 150 - 250
433 A Japanese pigeon blood cloisonné vase with flying cranes, Meiji

period,  16cm high 

Est. 400 - 600
434 An antique Japanese lacquered writing box, made for the European

market, circa 1870, ???????20cm high, 47cm wide, 32cm deep

Est. 800 - 1,200
435 An antique Japanese bronze vase decorated with koi carp and leaves

in silver and copper, Meiji period, 19th century, 20cm high

Est. 350 - 450
436 SATSUMA circular lidded box on blue ground, Meiji period, 19th

century, six character mark to base, 6cm high, 15.5cm diameter

Est. 250 - 350



Auction - An Eye for Beauty | Private Collection of International Decorative
Arts 22/07/2023 12:00 PM AEST

Lot Title/Description Lot Title/Description

437 An antique Japanese carved ivory okimono, Meiji period, 19th/20th
century, 24cm high

Est. 600 - 800
438 A pair of antique Japanese Imari porcelain vases, Meiji period, 19th

century, red seal mark to bases, 19cm high

Est. 300 - 500
439 An antique Japanese marine ivory carved statue of a man, Meiji

Period, 19th century, 25cm high

Est. 400 - 600
440 A pair of antique Chinese carved ivory statues of a fisherman and

wife, on carved wooden stands, 19th/20th century, ???????33.5cm
high

Est. 1,500 - 2,500
441 An antique Japanese carved ivory statue of a fisherman with paddle,

Meiji period, 19th/20th century, red seal mark to base,
???????14.5cm high

Est. 400 - 600
442 An antique Japanese carved ivory statue of a Geisha, Meiji period,

19th century, remains of paper label to base, ???????16.5cm high

Est. 500 - 800
443 An antique Japanese carved ivory phallus netsuke, Meiji period

19th/20th century, 8cm long

Est. 300 - 500
444 An antique Japanese carved ivory Okimono animal figural group,

Meiji period, 19th/20th century, signature to base, ???????7cm high,
8cm wide

Est. 400 - 600
445 A Japanese cloisonne vase with flying cranes on black ground,

Showa Period, 20th century, 22cm high

Est. 300 - 500
446 An antique Japanese bronze vase, inlaid with silver and gold, Meiji

period, 19th/20th century, ???????18cm high

Est. 250 - 350
447 A fine antique Japanese cloisonne vase with butterfly decoration,

Meiji period, 19th/20th century, ???????12cm high

Est. 200 - 300
448 An antique Japanese cloisonne vase, Meiji period, 19th century,

???????8cm high, 9cm wide

Est. 250 - 350
449 SATSUMA antique Japanese earthenware miniature vase, Meiji

period, 19th century, gold and black seal mark to base with remains
of original paper label, ???????9cm high

Est. 250 - 350
450 A beautiful Japanese cloisonne censer with blossoms on blue ground,

interior attractively finished in gold, circa 1930, ???????11.5cm high,
11.5cm wide

Est. 500 - 700
451 An antique Japanese cloisonne censer with blossoms and flowers,

Meiji period, 19th/20th century, ??????????????11.5cm high 

Est. 300 - 500
452 An antique Japanese cloisonne lidded box with wisteria motif, Meiji

period, 19th/20th century, ???????8cm high, 9cm wide

Est. 600 - 1,000
453 An antique Japanese carved ivory Geisha Okimono, Meiji period,

19th/20th century, seal mark to base, ???????22cm high

Est. 600 - 1,000

454 An antique Japanese bronze statue of an elephant and tigers, Meiji
period, 19th century, ???????impressed seal mark to underside,
20cm high overall

Est. 600 - 1,000
455 A Japanese bronze paper knife Meiji period, late 19th century, 

???????31cm high 

Est. 250 - 350
456 SATSUMA fine antique Japanese earthenware vase, Meiji period,

19th/20th century, gilded signature to base, ???????19cm high

Est. 800 - 1,200
457 SATSUMA Japanese bowl with blue ground and gilded highlights,

Meiji period, 19th/20th century, ???????gold seal mark to base, 5cm
high, 12cm diameter

Est. 150 - 250
458 A fine antique Japanese cloisonné stemmed vase, Meiji period,

19th/20th century, ???????15cm high 

Est. 250 - 350
459 An antique Japanese inlaid timber work box, interior fitted with six

lift-out lidded compartments, Meiji period, 19th/20th century,
???????11cm high36cm wide, 28cm deep

Est. 300 - 500
460 KUTANI WARE pair of antique Japanese porcelain mantle vases,

Meiji period, 19th/20th century, red seal mark to bases,
???????37cm high

Est. 400 - 600
461 ANDO Japanese jade green cloisonné vase with silver rim, 20th

century,  seal mark to base,  24cm high

Est. 300 - 500
462 An antique Japanese cloisonne phoenix vase on yellow ground, Meiji

period, 19th century, seal mark to base, ???????15.5cm high

Est. 400 - 600
463 SATSUMA pair of antique Japanese earthenware vases decorated

with samurai and birds, Meiji period, 19th century, ???????32cm
high

Est. 600 - 1,000
464 A pair of antique Japanese cloisonne vases decorated with cockerels

and wisteria, Meiji period, 19th century, ???????30cm high

Est. 500 - 800
465 A Japanese cloisonne vase with koi carp and flowers, 20th century,

seal mark to base, ???????31cm high

Est. 500 - 800
466 An antique Japanese elm box decorated with ornate metal mounts,

Meiji period, 19th century, ???????10cm high, 20cm wide, 13.5cm
deep

Est. 200 - 300
467 A Japanese pigeon blood cloisonne vase with floral decoration, in

original timber box, 20th century, 26cm high

Est. 400 - 600
468 An antique Chinese cloisonne censer with dragon decoration and Foo

dog finial, Qing Dynasty, 19th century, with later wooden stand,
25cm high

Est. 800 - 1,200
469 An antique Japanese bronze vase with flying crane decoration, inlaid

with silver, copper and gold, Meiji period, 19th/20th century,
engraved two character signature to the side, ???????22cm high

Est. 250 - 350
470 SATSUMA Japanese pottery table lamp with French ormolu

mounts, Meiji period, early 20th century, ???????74cm high overall

Est. 600 - 800
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471 A stunning Japanese bronze samurai figural lamp with spherical
glass shade, mounted on a wooden base, ???????71cm high

Est. 1,500 - 2,500
472 An antique Japanese cast bronze eagle sculpture, Meiji period, 19th

century, seal mark to the rear near base, 64cm high, 60cm wide,
33cm deep

Est. 1,000 - 1,500
473 An antique Japanese bronze hand mirror with original rattan handle

and travelling case, Meiji period, 19th century, ???????34cm high

Est. 250 - 350
474 A Japanese bronze vase inlaid with silver and gold, Meiji period,

19th century, 31.5cm high

Est. 300 - 500
475 A vintage Japanese bronze garden lantern, 20th century,

???????92cm high

Est. 500 - 800
476 Antique Indian cast bronze Ganesh statue and sacred cow statue,

19th century (2 items), the larger 13.5cm high 

Est. 200 - 300
477 An antique Indian carved ivory casket on timber base, 19th century,

???????16cm high, 15cm wide

Est. 600 - 1,000
478 Four assorted religious artefacts, cast brass and bronze, North

Indian and Tibetan, 18th/19th century, the largest 12.5cm high

Est. 200 - 400
479 A Japanese bronze statue of an elephant being attacked by two

tigers, 20th century, ???????22.5cm high, 34cm long

Est. 600 - 1,000
480 WORCESTER antique English blue and white porcelain tankard,

DR. WALL period, mid 18th century, blue crescent mark to base,
12cm high

Est. 250 - 350
481 WORCESTER pair of antique English blue and white porcelain tea

bowls and saucers, DR. WALL period, mid 18th century, (4 items),
blue crescent marks, ???????the saucers 12.5cm diameter

Est. 400 - 600
482 WORCESTER antique English blue and white porcelain tea bowl

and saucer, DR. WALL period, mid 18th century, (2 items), blue
crescent marks, ???????the saucer 12.5cm diameter

Est. 200 - 300
483 DERBY MANSION HOUSE "DWARF" rare antique English

porcelain statue, circa 1785, incised "No. 227", ???????16.5cm high

Est. 1,500 - 2,500
484 MEISSEN antique German porcelain Putti statue, 18th/19th century,

blue crossed sword mark to base, ???????29cm high

Est. 1,000 - 1,500
485 MEISSEN antique German porcelain Europa on a bull statue,

18th/19th century, blue crossed sword mark to base, ???????25cm
high

Est. 1,500 - 2,500
486 MEISSEN pair of antique German porcelain figural statues,

18th/19th century, blue crossed swords mark to bases, 26cm and
27cm high

Est. 1,500 - 2,500
487 MEISSEN pair of antique German porcelain lidded vinegar bottles,

18th/19th century, cross swords mark to bases, 14cm high

Est. 600 - 1,000

488 DERBY porcelain pair of antique English porcelain mantle urns,
early 19th century, ???????28cm high, 20cm wide

Est. 2,000 - 3,000
489 SEVRES stunning antique French porcelain cabinet cup and saucer,

sumptuously decorated with three portrait vignettes on blue
background with ornate gilt and enamel adornment, 19th century,
blue factory mark to base with titles "Diane de Poitiers", "Duchess
d'Étampes" and "Boyard", the saucer 14.5cm diameter

Est. 600 - 1,000
490 MEISSEN antique German porcelain Jester statue, 19th century,

blue crossed sword mark to base, 16cm high

Est. 800 - 1,200
491 A superb Berlin Porcelain lidded jewellery casket with ormolu

mounts, 19th century, blue cross swords mark to base, 11cm high,
25cm wide, 18cm deep

Est. 600 - 1,000
492 BARR FLIGHT & BARR antique English Imari porcelain teacup

and saucer, 19th century, (2 items), the saucer 14cm diameter

Est. 150 - 250
493 SEVRES antique French porcelain jewellery casket with ormolu

mounts and original padded interior, 19th century, ???????5cm
high, 9.5cm wide, 8.5cm deep

Est. 400 - 600
494 STAFFORDSHIRE "PUNCH" lidded jar, 19th century,

???????31cm high

Est. 150 - 250
495 MEISSEN antique German pierced porcelain cabinet plate with

hand-painted river scene, 19th century, blue crossed swords mark to
base, ???????24cm diameter

Est. 120 - 200
496 BELLEEK antique Irish woven porcelain basket, 19th century,

impressed mark to base, ???????7cm high, 26.5cm wide

Est. 300 - 500
497 BELLEEK antique Irish woven porcelain basket with applied floral

decoration, 19th century, impressed mark to base, 9cm high, 22.5cm
wide

Est. 300 - 500
498 BELLEEK antique Irish porcelain platter, 19th century, black

factory mark to base, ???????43.5cm wide

Est. 200 - 300
499 BELLEEK antique Irish porcelain basket weave bowl with applied

rose decoration, impressed stamp to base, 7cm high, 14cm wide

Est. 150 - 250
500 BELLEEK antique Irish porcelain beehive honey pot with lid, 19th

century, black factory mark to base, 16cm high

Est. 400 - 600
501 ROYAL COPENHAGEN antique Parian porcelain bust of a lady,

circa 1860s, 28.5cm high

Est. 300 - 500
502 K.P.M. antique German porcelain plaque with scene of wolves

attacking a stag, 19th century, impressed mark "K.P.M.", 19 x 25cm

Est. 500 - 800
503 SEVRES fine pair of French antique porcelain mantle urns with gilt

bronze mounts, adorned with ram's head handles, 19th century,
36cm high

Est. 4,000 - 6,000
504 CAPODIMONTE antique Italian porcelain casket with gilt metal

mounts, 19th century, 14cm high, 28cm wide, 13cm deep

Est. 600 - 800
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505 An antique Imari porcelain vase with later gilt metal mounts, 19th
century, ???????45cm high

Est. 500 - 800
506 An antique Italian blue and gilt porcelain cabinet cup and saucer

with hand-painted romantic scene, 19th/20th century, signed "Rigo
& Co., Venezia", the saucer 15cm diameter

Est. 250 - 350
507  JEAN BAPTIST STAHL rare German pate-sur-pate Phanolith

Neoclassical charger of the Argo, 19th century, impressed factory
mark to base, ???????47cm diameter

Est. 3,000 - 5,000
508 DOULTON LAMBETH pottery jug with bird decoration by

FLORENCE BARLOE, stamped "Doulton Lambeth, 1883" with
artist monogram, 23cm high

Est. 600 - 1,000
509 DOULTON LAMBETH antique English pottery vase with sgraffito

cow decoration by HANNAH BARLOW, 19th century, impressed
factory mark with artist monogram to base, 27.5cm high

Est. 1,000 - 1,500
510 DOULTON LAMBETH antique English pottery vase with sgraffito

decoration of cows and horses in landscape, by HANNAH and
FLORENCE BARLOW, 19th century, impressed factory mark with
artists monograms to base, 26cm high

Est. 1,000 - 1,500
511 DOULTON LAMBETH antique English pottery vase with sgraffito

decoration of horses in landscape, by HANNAH BARLOW, 19th
century, impressed factory mark with artist monogram to base,
26.5cm high

Est. 800 - 1,200
512 DOULTON LAMBETH antique English pottery vase with sgraffito

decoration of sheep in landscape, by HANNAH BARLOW, circa
1879, impressed factory mark with artist monogram to base, 18.5cm
high

Est. 800 - 1,200
513 A Georgian pottery harvest jug with sterling silver top, early 19th

century, ???????24cm high, 19cm wide

Est. 250 - 350
514 WEDGWOOD pair of black basalt porcelain classical statues, late

19th century, stamped "Wedgwood, Etruria???????, England",
20cm and 21cm high

Est. 400 - 600
515 WEDGWOOD pair of black basalt porcelain vases, late 19th

century, impressed "Wedgwood", 29cm high

Est. 450 - 550
516 ROYAL WORCESTER pair of antique English white porcelain

Corinthian column candlesticks, green factory marks to bases, 27cm
high

Est. 400 - 600
517 An antique English porcelain biscuit barrel with silver plated mount,

executed in the Japanese style, late 19th century, ???????21cm high
overall

Est. 200 - 300
518 ROYAL WORCESTER "Highland Cattle" English porcelain vase,

20th century, puce factory mark to base, ???????28cm high

Est. 1,200 - 2,000
519 ROYAL WORCESTER English porcelain vase with hand-painted

pheasants in landscape, signed "W. H. Austin", puce factory mark to
base, 13cm high

Est. 400 - 600

520 ROYAL WORCESTER English porcelain vase with hand-painted
brambles and blossoms, signed "K. Blake", factory mark to base,
11cm high

Est. 250 - 350
521 ROYAL WORCESTER English porcelain potpourri vase with

hand-painted roses, signed "S. P. Huntley", black factory mark to
base, 16cm high

Est. 500 - 700
522 ROYAL WORCESTER English porcelain vase with hand-painted

rose decoration, signed "M. Hunt", black factory mark to base,
7.5cm high, 10.5cm wide

Est. 200 - 300
523 ROYAL WORCESTER English porcelain vase, hand-painted with

bird scene, green factory mark to base, 8.5cm high

Est. 200 - 300
524 AMPHORA stunning antique Austrian porcelain figural lamp base,

early 20th century, impressed "IMPERIAL AMPHORA, TURN,
TEPLITZ", ???????64cm high overall

Est. 600 - 1,000
525 ROYAL WORCESTER antique English porcelain statue of The

Snake Charmer, puce factory mark to base, 34cm high

Est. 400 - 600
526 ROYAL WORCESTER antique English porcelain figural group of a

romantic couple, 19th/20th century, impressed factory mark to base,
32cm high

Est. 400 - 600
527 AMPHORA pottery basket vase with applied flowers and cupid

figures, circa 1920, ???????oval factory mark to base, 47cm high

Est. 600 - 800
528 INTARSIO English Arts & Crafts pottery vase, 19th/20th century,

stamped "The Foley, Intarsio, England", 18.5cm high

Est. 200 - 300
529 ROYAL DOULTON KINGSWARE English porcelain ale jug with

sterling silver rim, ???????21cm high

Est. 300 - 500
530 ROYAL DOULTON KINGSWARE "CAPTAIN PHILLIP" English

porcelain decanter with original stopper, stamped "DEWAR'S
WHISKY, Royal Doulton England", 23cm high

Est. 250 - 350
531 BUCHANAN WHISKEY porcelain decanter with pate sur pate

vignette of LLOYD GEORGE, early 20th century, stamped
"COPELAND, ENGLAND", 24cm high

Est. 250 - 350
532 ROYAL DOULTON "Dewar's Whisky" English porcelain crown

decanter with original stopper, early 20th century, black factory
mark to base, 18.5cm high

Est. 250 - 350
533 QUIMPER French pottery platter with fish decoration, signed "P.

Fouillen, Quimper", 36cm wide

Est. 250 - 350
534 ROYAL DOULTON "Blue Children" impressive pair of English

porcelain mantle vases, stamped "Royal Doulton, England",
???????43cm high

Est. 1,500 - 2,500
535 ROYAL WORCESTER "Sabrina Ware" English porcelain vase

with flamingo decoration by WALTER POWELL, early 20th
century, green factory mark to base, 23cm high

Est. 400 - 600
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536 FRAUREUTH German porcelain figural bowl adorned with
vultures, blue factory mark to base, 20cm high, 36cm wide

Est. 400 - 600
537 ROYAL DOULTON "Titanium" porcelain dog jug by CECIL

ALDIN, early 20th century, green factory mark to base, 13cm high,
15cm wide

Est. 150 - 250
538 BERNARD MOORE Flambe pottery lidded vase, signed "Bernard

Moore, 1910, J.A.", 28cm high

Est. 600 - 800
539 BERNARD MOORE Flambe porcelain vase with foliate decoration,

signed "Bernard Moore, Made in England, H. B.", 21.5cm high

Est. 400 - 600
540 MOORCROFT "Claremont" pattern English pottery vase on

celadon and blue ground, impressed "Moorcroft, Made In English",
17.5cm high

Est. 2,000 - 3,000
541 MOORCROFT "Pansy" English pottery vase on celadon and blue

ground, impressed "Moorcroft" with green underglaze signature,
17cm high

Est. 600 - 1,000
542 MOORCROFT "Wisteria" English pottery comport on blue ground,

impressed "Moorcroft, Made in England" with blue underglaze
signature, 11cm high, 20.5cm diameter

Est. 400 - 600
543 MOORCROFT "Anemone" English pottery vase on blue ground,

impressed "Moorcroft", 10cm high, 13cm wide

Est. 300 - 500
544 MOORCROFT "Claremont" pattern pair of English pottery bowls,

impressed "Moorcroft, England", ???????4cm high, 11.5cm
diameter

Est. 800 - 1,200
545 MOORCROFT "Cornflower" pattern English pottery vase on blue

ground, impressed "Moorcroft, Made In England", 26cm high

Est. 1,000 - 1,500
546 MOORCROFT "Pansy" pattern English pottery vase on celadon

and blue ground, impressed "Moorcroft, Burslem", 16.5cm high

Est. 500 - 800
547 MOORCROFT "Poppy" pattern English pottery vase on blue

ground, impressed "Moorcroft, Made In England", 16cm high

Est. 800 - 1,200
548 MOORCROFT "Leaf and Berry" pattern flambé English pottery

vase, impressed signature mark "Moorcroft, Potters To H.M. The
Queen, Made In England", ???????24cm high

Est. 1,000 - 1,500
549 MOORCROFT "Leaf and Blackberry" pattern flambé English

pottery vase, impressed signature mark "Moorcroft, Potters To H.M.
The Queen, Made In England", ???????27cm high

Est. 1,200 - 2,000
550 MOORCROFT "Banded Pomegranate" flambé English pottery

vase, impressed "Moorcroft", 13cm high

Est. 600 - 800
551 MOORCROFT "Fish" pattern English pottery vase on blue ground,

impressed "Moorcroft, Made In England", 31cm high

Est. 1,500 - 2,500
552 MOORCROFT "Eventide" pattern English pottery plate, impressed

"Moorcroft, Made In England", 22cm diameter

Est. 1,000 - 1,500

553 MOORCROFT ruby lustre glazed two handled bowl, incised "W.
Moorcroft", ???????14cm high, 18.5cm wide

Est. 1,000 - 1,500
554 MOORCROFT flambe floral pattern English pottery vase,

impressed "W. Moorcroft, Potters To H.M. The Queen, Made In
England", 14.5cm high

Est. 500 - 700
555 MOORCROFT "Fish" pattern English pottery bowl with inscription

"God Has Given Us Memory That We May Have Roses In
December", impressed "Moorcroft, Made In England", 7cm high,
20.5cm diameter

Est. 1,200 - 2,000
556 MOORCROFT "Leaf and Berry" English pottery plate on celadon

ground, impressed signature mark "Moorcroft, Potters To H.M. The
Queen, Made In England", ???????16.5cm diameter

Est. 250 - 350
557 MOORCROFT "Waving Corn" pattern English pottery vase, blue

signature mark to base with impressed mark (partially obscured),
???????23cm high

Est. 600 - 1,000
558 MOORCROFT "Clematis" pattern pottery vase on blue ground,

circa 1930, impressed "Moorcroft, Made In England" with blue
signature on celadon green ground, ???????15.5cm high

Est. 500 - 800
559 MOORCROFT "Pomegranate" pattern English pottery vase on blue

ground, impressed "Moorcroft, Made In England", 14.5cm high

Est. 400 - 600
560 MOORCROFT "Wisteria" pattern English pottery vase on blue

ground, impressed "Moorcroft, Made In England", 17.5cm high

Est. 400 - 600
561 MOORCROFT "Pansy" pattern English pottery miniature vase on

blue ground, 9cm high

Est. 200 - 300
562 ROYAL DOULTON "Flambe" English porcelain bowl by FRED

MOORE, circa 1920s, stamped "Royal Doulton Flambe, Made In
England, F.M.", ???????4.5cm high, 15.5cm diameter

Est. 250 - 350
563 ROYAL DOULTON "Flambe" English porcelain fox statue,

stamped "Royal Doulton, Flambe, Made In England", ???????11cm
high,  

Est. 200 - 300
564 ROYAL DOULTON "Blue Beard" (H.N. 2105) English porcelain

statue, mid 20th century, green factory mark to base, 26cm high

Est. 120 - 200
565 ROYAL DUX Czechoslovakian porcelain elephant statue, pink

triangle to base, 25cm high, 32cm long

Est. 150 - 250
566 WEDGWOOD Art Deco cream porcelain statue of a deer, modeled

by JOHN SKEAPING, stamped "Wedgwood Etruria, England", and
impressed "J. SKEAPING, Wedgwood", ???????19cm high, 19cm
long

Est. 300 - 500
567 WEDGWOOD FAIRYLAND "Imps On A Bridge" rare English

porcelain plate by Daisy Makeig-Jones, stamped "Wedgwood, Made
in England", with amphora mark, 27cm diameter

Est. 1,500 - 2,500
568 CARLTON WARE English blue porcelain mantle vase with

pagoda decoration, early 20th century, stamped "Carlton Ware,
Made in England, Trademark", 28.5cm high, 22.5cm wide

Est. 300 - 500
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569 CARLTON WARE "RABBITS AT DUSK" English porcelain vase
with two handles, circa 1930s, black factory mark to base,
???????25.5cm high 24.5cm across the handles

Est. 1,000 - 1,500
570 CARLTON WARE "Aladdin" Rouge Royal English porcelain plate,

black factory mark and original label to base, 23cm wide

Est. 300 - 500
571 ROSENTHAL German porcelain statue of a dancing lady, 20th

century, green factory mark to base, ???????25.5cm high

Est. 200 - 300
572 GOUDA "CHRYSANTHEMUM" impressive Dutch pottery vase

with floral decoration, factory mark to base, ???????65cm high

Est. 600 - 1,000
573 GOUDA two Dutch ceramic jugs, 20th century, factory marks to

bases, 33 and 34cm high

Est. 300 - 500
574 GOUDA Dutch ceramic jug and two urns, 20th century, (3 items).

factory marks to bases, the largest 39cm high

Est. 400 - 600
575 CROWN NAPLES Italian porcelain figural group, 19th/20th

century, blue factory mark to base with additional signature
(illegible), 26cm high

Est. 250 - 350
576 ROYAL DUX Czechoslovakian porcelain figural group of a lady in

sedan with footmen, 20th century, triangle factory mark to base,
39cm high

Est. 600 - 1,000
577 ROSENTHAL German porcelain Art Deco statue of a lady, green

factory mark to base, 29cm high

Est. 250 - 350
578 A pair of vintage Italian white ceramic cherub statues, 20th century,

73cm high

Est. 400 - 600
579 WALLENDORF German porcelain statue of a dancing lady, green

factory mark to base, 32cm high

Est. 150 - 250
580 WALLENDORF pair of German porcelain ballerina statues, green

factory marks to bases, the larger 13cm high, 17cm long

Est. 200 - 300
581 WALLENDORF pair of German porcelain ballerina statues, green

factory marks to bases, the larger 22cm high

Est. 200 - 300
582 KEITH MURRAY Wedgwood cream porcelain vase, stamped "K.

M. Wedgwood of Etruria & Barlaston", 23.5cm high

Est. 400 - 600
583 TROIKA vintage English art pottery square form vase, circa 1970,

signed "TROIKA, CORNWALL, A.B.", ???????22cm high

Est. 400 - 600
584 An Italian ceramic dog statue, mid 20th century, ???????42cm high

Est. 200 - 300
585 HUTSCHENREUTHER German porcelain Siamese cat statue, teal

factory mark to base, 19.5cm high

Est. 150 - 250
586 TROIKA English vintage pottery vase by Louise Jinks, signed

"TROIKA, CORNWALL, L.J.", 17cm high

Est. 400 - 600

587 ROYAL WORCESTER "Bluefin Tuna" English porcelain statue
modelled by VAN RUYCKEVELT, limited edition 240/500, with
framed certificate, ???????30cm high overall, 28cm long

Est. 250 - 350
588 A Roman style blue glass oil bottle, unknown age,  ???????22.5cm

high 

Est. 250 - 350
589 CENEDESE scavo Roman style Italian glass amphora, mid 20th

century, 56cm high

Est. 1,200 - 1,500
590 A Georgian antique English glass, 18th century, ???????12cm high 

Est. 250 - 350
591 A fine Georgian cordial glass with air twist stem and wheel engraved

bowl, 18th century, ???????14.5cm high

Est. 300 - 500
592 A Georgian wine glass with floral etched bowl on twisted stem, 18th

century, 17.5cm high

Est. 300 - 500
593 A Georgian wine glass with twisted glass stem, 18th/19th century,

15.5cm high

Est. 200 - 300
594 A Bohemian crystal three branch candelabra centrepiece, 20th

century, ??????? ???????55cm high

Est. 400 - 600
595 A pair of antique Nailsea glass rapiers, 18th/19th century,

???????with timber box, 117cm long

Est. 600 - 800
596 A pair of antique cut crystal lustres, early to mid 19th century, 24cm

high

Est. 600 - 800
597 A fine antique English cut crystal wine jug with wheel engraved

grape motif, 19th century, 27cm high

Est. 250 - 350
598 A fine Georgian English cut crystal lidded jar, early 19th century,

31cm high

Est. 400 - 600
599 An antique pressed glass celery vase with engraved swan decoration,

19th century, ???????23cm high

Est. 150 - 250
600 Two antique whisky advertising decanters and a water jug, 19th

century, (3 items), ???????the largest 31cm high

Est. 150 - 250
601 A pair of fine English glass candlesticks, engraved "Designed by W.

King. Executed by J. Banke",  22.5cm high

Est. 250 - 350
602 BACCARAT antique French millefiori glass perfume bottle, date

1848, ???????15cm high

Est. 600 - 1,000
603 An antique millefiori glass paperweight, 19th century, ???????4cm

high, 6.5cm diameter

Est. 250 - 350
604 Three antique glass paperweights, 19th century,  ???????the largest

9cm high 

Est. 400 - 600
605 Two antique English glass dump paperweights, 19th century,

???????13cm and 7.5cm 

Est. 400 - 600
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607 MOSER antique Bohemian glass jardiniere decorated with enamel
swallows in flight, 19th century, ???????21cm high, 23cm wide

Est. 400 - 600
608 MOSER pair of Bohemian glass vases decorated with enamel stags in

landscapes, 19th century, ???????26.5cm high

Est. 600 - 1,000
609 MARY GREGORY antique lidded glass urn in usual olive-green

colourway, 19th century, ???????38cm high

Est. 400 - 600
610 THOMAS WEBB stunning Queens Burmese satin glass vase with

fine gilded overlay decoration, 19th century, engraved registration
mark to base, ???????26cm high

Est. 600 - 1,000
611 An antique Bohemian ruby glass vase with wheel cut animal scene

vignettes, 19th century, ???????25cm high

Est. 250 - 350
612 MARY GREGORY antique blue glass jug with pewter mounts,

together with a pair of matching highball glasses, 19th century, (3
items), ???????the jug 36cm high

Est. 250 - 350
613 LOETZ pair of antique Bohemian ruby glass vases, 19th century,

???????26cm high

Est. 250 - 350
614 MOSER pair of antique Bohemian blue glass vases with enamel and

gilt decoration, 19th century, 25cm high

Est. 400 - 600
615 MARY GREGORY impressive ruby glass mantle vase, 19th century,

39cm high

Est. 450 - 550
616 A pair of Bohemian cut crystal decanters with amethyst overlay and

English sterling silver mounts, 20th century, ???????39cm high

Est. 600 - 800
617 LOETZ pair of Bohemian green iridescent glass vases with applied

spiral decoration, late 19th century, 26cm high

Est. 400 - 600
618 LOETZ Bohemian iridescent glass epergne, late 19th century, rare.

52cm high

Est. 600 - 1,000
619 GALLE French cameo glass vase with bramble decoration, early

20th century, ???????35cm high

Est. 800 - 1,200
620 LA ROCHERE French cameo glass vase with bird and maple tree

decoration, early 20th century, 29cm high

Est. 600 - 1,000
621 An Art Nouveau French cameo glass vase with floral decoration,

early 20th century, signed (illegible), 8.5cm high, 13cm wide

Est. 400 - 600
622 GALLE antique French cameo glass perfume atomizer, signed

"Galle", ???????17cm high

Est. 600 - 800
623 GALLÉ French cameo glass vase with floral motif, early 20th

century, signed "Gallé", 15cm high

Est. 600 - 1,000
625 MOSER amethyst art glass vase in the manner of Josef Hoffman,

early 20th century, ???????15.5cm high, 20.5cm wide

Est. 400 - 600

626 WEBB antique English cameo glass vase by LIONEL PEARCE,
signed "Lionel Pearce", stamped "Webb" on the base, 22.5cm high

Est. 1,500 - 2,500
627 DAUM French blue art glass vase with silver foil inclusions, signed

"Daum, Nancy, France", with Cross of Lorraine, ???????8.5cm
high, 20cm wide

Est. 600 - 800
628 SCHNEIDER French blue crackle glass vase, circa 1920, acid etched

"SCHNEIDER, FRANCE", ???????17.5cm high

Est. 200 - 300
629 DAUM French Art Deco smoky glass vase, circa 1920s, engraved

"Daum, Nancy, France", with Cross of Lorraine, 28.5cm high

Est. 600 - 800
630 A Bohemian malachite glass turtle jewellery casket, circa 1920s,

???????20cm long

Est. 200 - 300
631 Bohemian Art Deco figural malachite glass vase, circa 1920s,

???????21.5cm high

Est. 400 - 600
632 Bohemian Art Deco malachite glass vase adorned with grapes and

nude figures, circa 1920s, 13cm high

Est. 150 - 250
633 A Bohemian malachite glass figural bowl, circa 1930s, 20cm wide

Est. 400 - 600
634 A Bohemian Art Deco glass perfume bottle with pressed floral

decoration, circa 1920s, ???????15cm high

Est. 200 - 300
635 SABINO "Reveil" French opalescent glass statue, signed "Sabino,

Paris", 17cm high

Est. 300 - 500
636 SABINO French Art Deco opalescent glass vase with stingray motif,

engraved "Sabino, Paris", 21.5cm high

Est. 600 - 1,000
637 ETLING French opalescent Art Deco circular glass jewellery box

with floral motif, stamped "Etling, France, 273", 8cm high, 11cm
diameter

Est. 300 - 500
638 LALIQUE French art glass circular jewellery box with brown

stained finish, acid etched mark "Lalique, France", 7.5cm high,
11cm diameter

Est. 600 - 1,000
639 LALIQUE French Art Deco glass vase decorated with three bands of

grapes and leaves with brown staining, acid etched "Lalique,
France", 12.5cm high, 14cm diameter

Est. 800 - 1,200
640 LALIQUE "ORMEAUX" jade green French art glass vase, circa

1926, engraved "R. LALIQUE, FRANCE" bearing original retailer's
label "HARDY BROS. Ltd. AUSTRALIA", 17cm high

Est. 2,000 - 3,000
641 LALIQUE "Coquilles" pair of French frosted Art Deco glass

hanging lights with original ceiling roses and silk cords, engraved
"Lalique, France", ???????30cm diameter

Est. 3,500 - 4,600
642 LALIQUE French art glass perfume bottle, engraved "Lalique,

France", 12cm high

Est. 400 - 600
643 LALIQUE French art glass fruit bowl with bird motif, engraved

"Lalique, France", 9.5cm high, 23.5cm diameter

Est. 600 - 1,000
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644 LALIQUE "GRIGNON" French Art Deco frosted glass vase with
blue staining, circa 1930s, acid etched mark "R. LALIQUE,
FRANCE", 18cm high

Est. 800 - 1,200
645 LALIQUE French glass fruit bowl with floral border, circa 1930s,

acid etched mark "R. LALIQUE, FRANCE", 33cm diameter

Est. 1,000 - 1,500
646 LALIQUE French glass bowl with waterlily motif, circa 1930s, acid

etched mark "R. LALIQUE, FRANCE", 21.5cm diameter

Est. 700 - 1,000
647 LALIQUE "Coquilles" opalescent French art glass fruit bowl, signed

"R. Lalique, France", 8cm high, 21cm diameter

Est. 600 - 1,000
648 LALIQUE "Poissons" opalescent French Art Deco glass platter,

stamped "R. Lalique, France", 32cm diameter

Est. 600 - 1,000
649 LALIQUE French Art Deco glass platter with blue stained finish,

stamped "R. Lalique, France", 26cm diameter

Est. 600 - 800
650 LALIQUE "Marguerites" impressive French Art Deco glass fruit

bowl with blue staining, signed "R. Lalique, France", 33.5cm
diameter

Est. 1,200 - 1,500
651 LALIQUE "Poissons" Opalescent French Art Deco glass fruit bowl,

signed "R. Lalique, France", 29cm diameter

Est. 600 - 1,000
652 LALIQUE "Le Lys" French glass perfume bottle for D'Orsay,

stamped "R. Lalique, France", 18cm high

Est. 800 - 1,200
653 ORREFORS "Romeo and Juliet" Swedish art glass vase with

engraved decoration, engraved "ORREFORS.N.3161. 68. BS.",
???????20cm high

Est. 250 - 350
654 WATERFORD set of eight crystal champagne flutes, acid etched

marks to the bases, ???????21.5cm high

Est. 300 - 500
655 WATERFORD set of eight crystal wine glasses, acid etched marks to

the bases, ???????15.5cm high

Est. 250 - 350
656 WATERFORD wine decanter, together with a set of six crystal wine

glasses, (7 items), acid etched marks to the bases, the decanter 34cm
high, the glasses 14.5cm high

Est. 400 - 600
657 WATERFORD set of eight crystal wine glasses, acid etched marks to

the bases, 16cm high

Est. 150 - 250
658 WATERFORD set of six crystal wine glasses, acid etched marks to

the bases, 15cm high

Est. 150 - 250
659 STUART CRYSTAL set of fourteen wine glasses, acid etched marks

to bases, ???????19.5cm high

Est. 200 - 300
660 STUART CRYSTAL set of twelve wine glasses, acid etched marks to

bases, ???????16.5cm high

Est. 150 - 250
661 WATERFORD set of eight Irish crystal wine glasses, acid etched

marks to bases, 12cm high

Est. 200 - 300

662 EDINBURGH CRYSTAL ship's decanter, acid etched mark to base,
???????25cm high

Est. 150 - 250
663 A pair of antique English crystal decanters, ???????30cm high

Est. 150 - 250
664 A set of six champagne flutes with air twist stems, early to mid 20th

century, ???????25.5cm high

Est. 300 - 500
665 LALIQUE set of six French glasses, engraved "Lalique France",

12cm high

Est. 600 - 800
666 WATERFORD fourteen assorted Irish crystal glasses, ???????the

largest 19cm high

Est. 300 - 500
667 Four assorted antique and vintage cut crystal water jugs, 19th and

early 20th century, ???????the largest 19.5cm high

Est. 150 - 250
668 WATERFORD set of six Irish crystal glasses, ???????10.5cm high

Est. 120 - 200
669 STUART CRYSTAL harvest jug and water jug, 20th century, acid

etched marks to the bases, ???????19cm and 15cm high

Est. 120 - 200
670 MOSER set of six Bohemian glasses with gilt decorated rims;

together with a matching ice bucket, early to mid 20th century, (7
items), the glasses 12.5cm high, the bucket 15.5cm high

Est. 200 - 300
671 LALIQUE French art glass vase with bird decoration, engraved

"Lalique, France", 21cm high, 31cm wide

Est. 1,000 - 1,500
672 LALIQUE "L'air du Temps" point of sale French art glass perfume

bottle made for Nina Ricci, engraved "Lalique, France", 31cm high

Est. 800 - 1,000
673 LALIQUE French glass point of sale perfume display bottle for Nina

Ricci, stamped "Bottle Made by Lalique, France", 21.5cm high

Est. 200 - 300
674 LALIQUE "Epis" frosted French Art Deco glass vase, engraved

"Lalique, France", 17cm high

Est. 600 - 1,000
675 LALIQUE French art glass fruit bowl with wheat decoration,

engraved "Lalique, France". 9cm high, 21.5cm wide

Est. 600 - 800
676 A French frosted glass vase with swallow decoration, circa 1930s,

???????12cm high, 29cm wide

Est. 200 - 300
677 A vintage Art Deco cameo glass table lamp with galleon decoration

and bronze base, circa 1935, 22cm high, 31cm wide

Est. 400 - 600
678 BAROVIER & TOSO orange Murano glass basket bowl with

aventurina gold inclusions, circa 1950s, bearing original paper label
"Barovier and Toso, Murano", 26cm high, 26.5cm wide

Est. 250 - 350
679 A Murano ruby glass fruit bowl with aventurina rolled rim, circa

1950s, ???????12cm high, 32cm wide

Est. 250 - 350
680 DINO MARTENS Murano Fasce Bianco Nero vase for

AURELIANO TOSO, circa 1954, bearing remains of original paper
label, 40.5cm high

Est. 2,000 - 3,000
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681 DINO MARTENS Murano Fasce Bianco Nero bowl for
AURELIANO TOSO, circa 1954, 8cm high, 21.5cm wide

Est. 600 - 1,000
682 A Murano blue glass chalice with aventurina gold inclusions and

rams head decoration, mid 20th century, 32.5cm high

Est. 250 - 350
683 ERCOLE BAROVIER pair of Oro Murano glass baskets for

BAROVIER & TOSO, circa 1950's, 19cm high, 21cm wide

Est. 600 - 1,000
684 VENINI pink and white latticino Murano glass vase with gold

inclusions, circa 1950s, ???????26cm high, 22.5cm wide

Est. 500 - 800
685 A set of three latticino MURANO glass candlesticks, mid 20th

century, 25cm high

Est. 600 - 800
686 Murano latticino glass vase, mid 20th century, ???????22cm high

Est. 200 - 300
687 A pair of vintage latticino Murano glass figural table lamps with

shades, circa 1950s, 46cm high

Est. 1,200 - 1,500
688 BAROVIER & TOSO Murano glass table lamp base, circa 1950s,

???????50cm high

Est. 400 - 600
689 BAROVIER & TOSO vintage Murano glass table lamp base with

aventurina gold inclusions, mid 20th century, 40cm high

Est. 300 - 500
690 ARCHIMEDES SEGUSO Italian Murano ruby glass table lamp base

with aventurina gold inclusions, circa 1950s, ???????47cm high
overall

Est. 600 - 800
691 DINO MARTENS (attributed) vintage pink and black Murano glass

table lamp base, mid 20th century, ???????47cm high overall

Est. 600 - 800
692 A pair of Murano glass table lamp bases, mid 20th century, with

original foil labels "SAN MARCO, Genuine Hand-Made Venetian
Glass, Murano", ???????53cm high each overall

Est. 600 - 1,000
693 A Murano latticino glass decanter, circa 1950s, ???????35cm high

Est. 600 - 1,000
694 WHITEFRIARS English ruby glass vase, mid 20th century, 21cm

high, 18cm wide

Est. 150 - 250
695 VAL ST. LAMBERT vintage glass table lamp, mid 20th century,

bearing original foil label, ???????36.5cm high

Est. 200 - 300
696 A Murano glass table lamp base, mid 20th century, ???????34cm

high overall

Est. 250 - 350
697 An impressive Venetian glass table lamp with six branches, circa

1920s, ???????72cm high

Est. 800 - 1,200
698 BAROVIER & TOSO green Murano glass bowl with gold inclusions,

circa 1950s, 9.5cm high, 25cm wide

Est. 400 - 600
699 VENINI green Murano glass bottle vase with spiraling and trailing

applied decoration, ???????acid etched mark to base, 20cm high

Est. 300 - 500

700 FULVIO BIANCONI Forato green Murano glass vase, ???????23cm
high

Est. 250 - 350
701 CENEDESE Scarvo pink Murano glass bowl, engraved "Cenedese"

with original foil label "Cenedese, Murano, Vetri" and additional
paper label "Cenedese Glass, Murano, Made in Italy", 16cm high,
27cm wide

Est. 500 - 700
702 Murano green and red sommerso glass beak vase, circa 1950s, with

original foil label "Genuine Venetian Glass, Made In Murano, Italy",
???????30cm high

Est. 300 - 500
703 Murano green and red sommerso glass candelabra, circa 1950s,

???????27.5cm high, 18cm wide

Est. 250 - 350
704 STROMBERG Swedish art glass vase, circa 1960, ???????22cm high

Est. 120 - 200
705 A pair of Murano glass vases in cranberry and purple, circa 1960,

???????17cm high

Est. 200 - 300
706 CENEDESE Aquarium Murano glass table lamp, 43cm high overall

Est. 800 - 1,200
707 CENEDESE orange and green Murano glass vase with scarvo finish,

engraved "Cendese" with remains of original foil label, 27cm high

Est. 800 - 1,000
708 A red and yellow Murano sommerso glass vase, bearing original foil

label "Murano Glass, Made in Italy", 30.5cm high

Est. 150 - 250
709 SEGUSO (attributed), blue sommerso Murano glass bottle and

stopper, 21.5cm high

Est. 200 - 300
710 A Murano glass statue of a Chinese figure, engraved signature to

base (illegible), ???????22cm high

Est. 200 - 300
711 A Murano art glass vase, mid 20th century, with remains of original

foil label, 17.5cm high

Est. 150 - 250
712 MURANO latticino glass bowl, mid 20th century, 18cm wide

Est. 120 - 200
713 MURANO Murrina glass fruit bowl, bearing original label

"Vetreria, La Murrina, Murano, Italy", 25cm diameter

Est. 200 - 300
714 An amethyst and blue Murano glass stem vase, circa 1960s,

???????27cm high, 18cm diameter

Est. 250 - 350
715 A Murano red and amethyst sommerso glass rabbit statue, circa

1960, ???????27cm high

Est. 300 - 500
716 A blue Murano glass vase with beak top, ???????28cm high

Est. 200 - 300
717 A Murano glass vase with white swirling design, mid 20th century,

26cm high

Est. 200 - 300
718 A blue and pink Murano glass vase, circa 1960s, ???????28cm high

Est. 120 - 200
719 A cranberry Murano glass console bowl, circa 1960s, ???????12cm

high, 63cm wide

Est. 200 - 300
720 A Murano glass vase with blue sommerso base, ???????30cm high

Est. 300 - 500
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721 ORREFORS "GRAAL" Swedish art glass vase by JAN
JOHANSSON, engraved signature to base, 16cm high

Est. 600 - 1,000
722 CENEDESE Murano glass vase with green swirling design and gold

inclusions, signed "GINO CENEDESE, MURANO", ???????13cm
high, 21cm wide

Est. 600 - 1,000
723 A Murano glass snail ornament, engraved signature to base dated

1976, with original foil label, 10cm high, 15cm long

Est. 120 - 200
724 A Murano glass vase with green and black banded decoration,

???????20.5cm high

Est. 300 - 500
725 A Murano blue and orange glass vase, most likely BAROVIER &

TOSO, circular red foil label "Made in Italy, Murano", 40.5cm high

Est. 400 - 600
726 KOSTA Swedish art glass vase with green trailing inclusions by

LINDSTRAND, engraved marks to base and bearing remains of
original foil label, 20cm high

Est. 300 - 500
727 KOSTA BODA Swedish art glass vase with engraved fish and green

seaweed inclusions by LINDSTRAND, signed "Kosta Boda,
Lindstrand". 17.5cm high

Est. 400 - 600
728 KOSTA Swedish art glass sculpture by GÖRAN WÄRFF, engraved

"Kosta, 96739, Wärff", 17cm high

Est. 300 - 500
729 DINO ROSIN "Aphrodite" Murano glass sculpture, engraved "Dino

Rosin" on the base, with additional glass button monogram,
???????34cm high

Est. 600 - 1,000
730 KOSTA Swedish art glass vase by GÖRAN WÄRFF, engraved

"Kosta Boda, G. Wärff", 28cm high

Est. 300 - 500
731 A vintage blue art glass vase, 20th century, ???????34.5cm high

Est. 200 - 300
732 Three vintage glass paperweights, by WHITEFRIARS, CRIEFF and

PHOENIX, 20th century, ???????the largest 8.5cm high

Est. 250 - 350
733 TIMO SARPANEVA Finnish art glass vase for Iittala, engraved

"T.S.", 22cm high

Est. 120 - 200
734 George I antique English bachelor's chest, walnut with oak

secondary timbers, fold-over top with baize interior, 18th century,
76cm high, 82cm wide, 36cm deep

Est. 1,200 - 2,000
735 A George II English burr walnut lowboy, feather and cross banded

top with fine return corners, single drawer with double cushion cross
grain moulded edge, fine cabriole legs terminating on pad feet, mid
18th century, 71cm high, 76cm wide, 51cm deep

Est. 2,000 - 3,000
736 A handsome Georgian two door library bookcase in the Hepplewhite

style, mahogany with ebony string inlay and oval recessed panel
doors, late 18th century, 243cm high, 129cm wide, 57cm deep

Est. 2,500 - 3,500
737 A Georgian mahogany tilt-top wine table with crab legs, circa 1800,

???????73cm high, 44cm wide, 50cm deep

Est. 250 - 350

738 A Georgian III tilt-top mahogany wine table with solid one piece top,
turned and tapering stem with quilled decoration terminating on fine
cabriole legs on slipper, circa 1780, ???????72cm high, 80cm
diameter

Est. 600 - 800
739 An antique French bonheur du jour lady's bureau desk, ebony inlaid

with ivory and turtle shell, 18th century, 168cm high, 77cm wide,
48cm deep

Est. 3,000 - 5,000
740 Anglo-Indian padouk occasional table with finely carved column and

base, early 19th century, ???????78cm high, 56cmcm wide, 56cm
deep

Est. 1,000 - 1,500
741 A Georgian mahogany toilet mirror with three drawers and turned

whalebone beehive bun feet, early 19th century, ???????55cm high,
53cm wide, 24cm deep

Est. 400 - 600
742 GILLOW (attributed) fine antique English mahogany

sarcophagus cellarette in the Regency style, oak secondary timbers
with original lift-out insert and zinc lining, circa 1825, 66cm high,
87cm wide, 66cm deep

Est. 4,000 - 6,000
743 A Regency fold-over card table, mahogany with macassar ebony

inlay decoration on splay quatrefoil pedestal base, 19th century,
72cm high, 91cm wide, 46cm deep 

Est. 600 - 1,000
744 A Regency carver chair, stained beech with gilded highlights and

tapestry drop-in seat, circa 1825, 53cm across the arms

Est. 150 - 250
745 An antique Anglo-Indian padouk side table with three drawers, early

19th century, ???????67cm high, 121cm wide, 52cm deep

Est. 600 - 800
746 An antique Scottish rosewood card table with carved claw feet, early

19th century, ???????75cm high, 91cm wide, 45cm deep

Est. 600 - 1,000
747 A Regency style English mahogany four door bookcase with

break-front and top, astragal glazed doors and reeded columns, 19th
century, 247cm high, 254cm wide, 59cm deep

Est. 6,000 - 8,000
748 An antique English mahogany three door hall cabinet with break

front and Palladian back, circa 1840, 101cm high, 134cm wide, 35cm
deep

Est. 500 - 800
749 A William VI antique banner pole adjustable fire screen, mahogany

and tapestry, circa 1840, 132cm high

Est. 300 - 500
750 An antique cylindrical pot cabinet with mirror top, 19th century,

???????78cm high, 46cm diameter

Est. 250 - 350
751 An antique English rosewood fold-over card table, circa 1835,

???????75cm high, 92cm wide, 45cm deep

Est. 800 - 1,200
752 A Biedermeier antique walnut two door cabinet with single drawer,

19th century, 95cm high, 91cm wide, 48cm deep

Est. 400 - 600
753 William IV antique English rosewood collector's cabinet with two

doors concealing a bank of ten graduated drawers, with polished
mahogany linings, circa 1835-40, 73cm high, 59cm wide, 39cm deep

Est. 800 - 1,200
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754 An antique English oak round occasional table in the Jacobean style,
19th century,

Est. 400 - 600
755 An antique English rosewood banner pole fire screen with tapestry

top, mid 19th century, ???????134cm high

Est. 400 - 600
756 A handsome English William IV Wellington chest of six drawers,

rosewood veneer with lamb's tongue corbels, 19th century,
???????127cm high, 55cm wide, 40cm deep

Est. 2,500 - 3,000
757 A set of four saddleback antique mahogany chairs, mid 19th century

Est. 400 - 600
758 A William IV antique English rosewood card table with fold-over

top, circa 1840, ???????76cm high, 92cm wide, 45cm deep

Est. 600 - 800
759 A Regency round gilt framed butler's convex mirror, early 19th

century, 79cm diameter

Est. 400 - 600
760 An antique French cast iron umbrella stand with dog and oak tree

decoration, 19th century, 70cm high

Est. 400 - 600
761 A pair of French oak barley twist architectural columns, 19th

century, 130cm high

Est. 600 - 800
762 An antique French gilded display vitrine with serpentine glazed

door, green onyx top, glass shelves and carved cabriole legs,
19th/20th century, 140cm high, 78cm wide, 40cm deep

Est. 800 - 1,000
763 An antique French cast iron hall stand with gold painted finish, 19th

century, 188cm high, 66cm wide, 37cm deep

Est. 600 - 1,000
764 Antique English bijouterie table in the French style, carved

mahogany and glass, circa 1900,  84cm high, 76cm wide 51cm deep

Est. 600 - 1,000
765 An antique English Loudon design Regency mahogany Canterbury,

circa 1825, 55cm high, 52cm wide, 37cm deep

Est. 700 - 1,000
766 A fine Anglo-Chinese secretaire campaign chest, camphor wood with

solid ebony mouldings and string inlay, handsomely fitted top
drawer with Bramah locks, 19th century, 128cm high, 113cm wide,
52cm deep

Est. 2,000 - 3,000
767 A fine French boulle fold-over card table, profusely inlaid with scroll

brass floral marquetry on red tortoiseshell ground and adorned with
handsome ormolu mounts, circa 1870, 80cm high, 90cm wide, 45cm
(extends to 89cm) deep

Est. 2,500 - 3,500
768 An antique English side table, quarter book matched figured walnut

veneers on well turned barley twist twin pedestal base with
handsomely carved cabriole legs, circa 1870, 72cm high, 80cm wide,
49cm deep

Est. 1,200 - 1,800
769 An exceptional pair of antique English bedside cabinets, figured and

burr walnut veneer with fluted and carved three quarter pilasters,
19th century, 104cm high, 51cm wide, 52cm deep

Est. 1,500 - 2,500
770 An antique English satinwood dressing table, circa 1875,

???????175cm high, 120cm wide, 55cm deep

Est. 600 - 800

771 An antique Anglo-Indian military campaign chest, teak with brass
cap corners and flush fitted handles, circa 1870, 99cm high, 103cm
wide, 53cm deep

Est. 1,000 - 1,500
772 A fine antique English bijouterie table in the French style, rosewood

veneer with fine ormolu mounts and beveled plate glass, late 19th
century, 74cm high, 81cm wide, 50cm deep

Est. 1,200 - 2,000
773 An antique English burr walnut and boxwood marquetry inlay

music cabinet with secretaire top compartment, leather tooled
writing surface and handsomely fitted interior, late 19th century,
???????99cm high, 61cm wide, 40cm deep

Est. 1,000 - 1,500
774 An antique Japanese two sectional chest of drawers, stained pine

with iron fittings, Meiji period, 96cm high, 90cm wide, 39cm deep

Est. 400 - 600
775 A fine antique English Sheraton Revival pedestal, mahogany and

satinwood banding, late 19th century, 153cm high, the top 25cm
wide, 25cm deep

Est. 800 - 1,200
776 An antique English cast iron umbrella stand with blue finish, 19th

century, 68cm high

Est. 450 - 550
777 An antique English Wellington chest of twelve drawers, mahogany

with pine secondary timbers, late 19th century, unusual proportions
169cm high, 46cm wide, 32cm deep

Est. 800 - 1,200
778 An antique English occasional table, oval marquetry inlaid walnut

veneered top, standing on a reeded basket pedestal base with carved
cabriole legs, late 19th century, 74cm high, 61cm wide, 44cm deep

Est. 400 - 600
779 An antique English Sheraton Revival fold-over card table, mahogany

with satinwood cross banding and hand-painted floral decoration,
late 19th century, 77cm high, 83cm wide, 41cm deep (extends to
82cm)

Est. 1,000 - 1,500
780 An antique ebonized timber pedestal with mirrored decoration, late

19th century, ???????95cm high

Est. 400 - 600
781 An antique English oak hall tree of petite proportions, late 19th

century, 160cm high, 85cm wide, 28cm deep

Est. 250 - 350
782 An antique English three tier cast iron and nickel plated display

stand with Latin inscription, 19th century, ???????89cm high,
47cmcm wide, 47cm deep

Est. 400 - 600
783 COALBROOKDALE (attributed) "Fern" pattern antique cast iron

garden seat, 19th century, ???????142cm across the arms

Est. 1,500 - 2,500
784 A games top cafe table with cast iron base, 71cm high, 53cm wide,

53cm deep

Est. 300 - 500
785 A French Art Nouveau umbrella stand, walnut and pressed metal,

circa 1895, ???????88cm high, 67cm wide, 17cm deep

Est. 300 - 500
786 A pair of French hard stone garden urns, 19th century, 72cm high,

49cm diameter

Est. 1,500 - 2,500
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787 An antique English cast iron garden seat with timber slats, 19th/20th
century, 126cm across the arms

Est. 600 - 800
788 A pair antique French of cast iron garden urns, 19th century, 77cm

high, 60cm wide

Est. 1,200 - 2,000
789 An antique English cast iron garden table with marble top, 19th

century, ???????74cm high, 107cm wide, 52cm deep

Est. 400 - 600
790 An antique French cast iron umbrella stand with black painted

finish, 19th century, 64cm high

Est. 400 - 600
791 An antique umbrella stand, cast iron with white painted finish, 19th

century, ???????71cm high

Est. 250 - 350
792 An antique cast iron hallstand, 19th century, ???????210cm high,

76cm wide, 40cm deep

Est. 600 - 800
793 An antique English flame mahogany chest on chest in the Georgian

manner, with serpentine front and fluted canted corners, late 19th
century, 180cm high, 87cm wide, 54cm deep

Est. 1,200 - 2,000
794 An antique English Sheraton Revival pedestal, mahogany with tulip

wood banding, circa 1900, ???????99cm high, 28cm wide, 28cm deep

Est. 400 - 600
795 An antique English bachelor's chest of five drawers in the George I

style, book matched walnut veneers, standing on bracket feet, circa
1900, 78cm high, 61cm wide, 49cm deep

Est. 600 - 800
796 An antique nickel bound display cabinet, late 19th century, 107cm

high, 61cm wide, 59cm deep

Est. 500 - 800
797 An antique English Arts and Crafts planter stand, copper and

wrought iron, early 20th century,  111cm high, 45cm wide

Est. 600 - 800
799 A Sheraton revival antique English three tier folding cake stand,

walnut with marquetry decoration, early 20th century, ???????82cm
high

Est. 200 - 300
800 A nest of four antique French tables with walnut finish, early 20th

century, ???????the largest 72cm high, 55cm wide, 38cm deep

Est. 300 - 500
801 An antique English bijouterie display table, mahogany and glass,

early 20th century, 77cm high, 72cm wide, 47cm deep

Est. 500 - 700
802 An antique walnut Wellington chest stationery file, circa 1900, 87cm

high, 43cm wide, 43cm deep

Est. 600 - 800
803 An antique English three-tier mahogany dumb waiter in the

Georgian style, circa 1910, 108cm high, 40cm wide

Est. 250 - 350
804 An antique English mahogany and string inlay display cabinet, bow

fronted central storage below an oval mirror, early 20th century,
???????186cm high, 121cm wide, 35cm deep

Est. 800 - 1,200
805 An antique oak hall cabinet carved in the Pugin Gothic style, early

20th century, 229cm high, 56cm wide, 34cm deep

Est. 800 - 1,200

806 A glory box trunk, camphor wood with floral brass fittings and
single drawer, early 20th century, 67cm high, 100cm wide, 56cm
deep

Est. 150 - 250
807 A vintage brass umbrella stand with dogs head handle, 20th century,

70cm high

Est. 250 - 350
808 An antique hardwood paper filing cabinet, early 20th century, 103cm

high, 43cm wide, 43cm deep

Est. 400 - 600
809 A fine French Art Deco wrought iron hall stand with hand beaten

patinated finish, circa 1925, ???????195cm high, 96cm wide, 28cm
deep

Est. 2,000 - 3,000
810 A vintage French embossed brass umbrella stand, 20th century, 

???????92cm high 

Est. 300 - 500
811 A vintage French centre table, carved wood with grey painted finish

and shaped top inlaid with Carrara marble, 20th century, 59cm high,
67cm diameter

Est. 300 - 500
812 A vintage French three-fold wrought iron screen, mid 20th century,

168cm high, 150cm wide

Est. 400 - 600
813 A two tier French oak circular occasional table with marble tops,

20th century,  69cm high, 59cm diameter

Est. 250 - 350
814 EARTH CHAIR Brazilian black leather vintage armchair on chrome

skid base with matching footstool, circa 1970, 83cm high, 70cm wide

Est. 2,000 - 3,000
815 BARCELONA black leather and chrome armchair by Ludwig Mies

van der Rohe, mid 20th century, 75cm high, 74cm wide

Est. 1,000 - 1,500
816 An antique Chinese three drawer scholar's table, 18th/19th century,

58cm high, 104cm wide, 44cm deep

Est. 400 - 600
817 An antique English child's chair with mother of pearl and ebonised

finish, 19th century, 70cm high

Est. 100 - 200
818 A French oak circular centre table, 20th century, 70cm high, 100cm

diameter

Est. 250 - 350
819 A vintage Murano glass mirror, 20th century, 140 x 110cm

Est. 1,000 - 1,500
820 A nest of three Florentine occasional tables, mid 20th century,

???????the largest 58cm high, 55cm wide, 36cm deep

Est. 200 - 300
821 A Murano glass five branch chandelier with ruby glass and gold

inclusions, 67cm high

Est. 800 - 1,200
822 A pair of Chinese pierced porcelain ceramic phoenix table lamp

bases with gilt metal mounts, 20th century, 49cm high

Est. 600 - 800
823 Sang De Boeuf antique Chinese 19th century porcelain vase

converted to a lamp base, 42cm high

Est. 400 - 600
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824 An antique banquet lamp with lemon vaseline glass shade, green
vaseline font, single burner bronze floral base, 19th century, 65cm
high overall

Est. 400 - 600
825 An antique banquet lamp with faceted crystal font, double burner,

brass column with black ceramic base and replacement shade,
???????74cm high

Est. 400 - 600
826 An antique English banquet lamp with cut crystal font, black button

double burner with bayonet mount, Doric brass column, ruby and
yellow vaseline glass shade, ???????75cm high

Est. 600 - 800
827 A banquet lamp with embossed ruby glass font, double burner, brass

column base and replacement etched glass shade, 81cm high

Est. 400 - 600
828 A Middle Eastern brass table lamp base with Arts & Crafts pearl

shell and glass shade, 77cm high

Est. 400 - 600
829 An antique Italian carved marble figural lamp with frog and pond,

early 20th century, signed (illegible), ???????44cm high

Est. 1,200 - 2,000
830 An Italian carved gilt wood standard lamp with gesso and painted

finish, 19th/20th century, 180cm high overall

Est. 400 - 600
831 LOETZ Bohemian iridescent glass table lamp base, early 20th

century, 47cm high

Est. 600 - 800
832 A pair of frosted glass table lamps and shade with hand-painted lake

scene landscapes, circa 1930s, 31cm high

Est. 400 - 600
833 A Murano glass chandelier, 20th century, 95cm high

Est. 500 - 700
834 "EUCH SPORTGENOSSEN ALLEN EIN KRÄFTIGES ALL

HEIL!" (All Salvation To You Fellow Athletes) vintage German
cycling poster, 157 x 74cm, 166 x 88cm overall

Est. 600 - 800
835 ARTIST UNKNOWN (19th Century), (whittling wood with child),

oil on board, 24 x 20cm, 44 x 40cm overall

Est. 250 - 350
836 W.W. GILL (British, 19th century), landscape, oil on board,  signed

lower left, 16 x 19, 30 x 33cm overall

Est. 400 - 600
837 ARTIST UNKNOWN (Scottish School), Derwentwater, watercolour,

signed and titled in the lower margin, 25 x 45cm, 45 x 67cm overall

Est. 300 - 500
838 ARPAD CSEREPY (Hungarian, 1859 - 1907), (a pause for a drink),

oil on board, signed and dated lower right 1892, 16 x 25cm, 38 x
47cm overall

Est. 400 - 600
839 ARTIST UNKNOWN (19th century), (the dream), oil on canvas, 43 x

56cm

Est. 150 - 250
840 A. KUNZ (Austria), (untitled town scene), oil on board, signed lower

right "A. Kunz", 50 x 62cm, 55 x 77cm overall

Est. 300 - 500
841 BENJAMIN LANDARA (1921-1985), (Hermannsburg School

landscape), watercolour, signed lower left "Benjamin Landara",
???????37 x 52cm, 45 x 60cm overall

Est. 400 - 600

842 P. FARRELL (Australian), (untitled portrait of a lady with fish), oil
on board, signed lower right "P. Farrell", ???????82 x 60cm, 94 x
71cm overall

Est. 200 - 300
843 WARWICK ARMSTRONG (1919-1994), Throne of the Queen of the

Night, oil on board, signed and titled verso, 122 x 183cm, 124 x 86cm
overall

Est. 300 - 500
844 ARTIST UNKNOWN, (untitled red bull), baked enamel on tin,

signed lower left "Griff, '67", 61 x 92cm

Est. 300 - 500
845 JOHN HAYWOOD (1929-1987), The Japanese Gown, oil on canvas,

signed lower right "John Haywood, '78" and titled verso, 150 x
78cm, 156 x 84cm overall

Est. 250 - 350
846 GEORGINA C. SHATIN (Australian), Genesis, triptych, acrylic on

board, signed and titled verso, 120 x 78cm each, 134 x 92cm overall
each

Est. 800 - 1,000
847 ARTIST UNKNOWN, (untitled abstract), mixed media, signed lower

left (illegible), 74 x 91cm, 85 x 101cm overall

Est. 200 - 300
848 C. HOLLAND, (untitled street scene), oil on board, signed lower

right "C. Holland", ???????60 x 70cm, 71 x 81cm overall

Est. 300 - 500
849 ARTIST UNKNOWN, (untitled seated figures), oil on canvas, signed

lower right "Terryson", 73 x 55cm, 76 x 58cm overall

Est. 400 - 600
850 NOEL COUNIHAN (1913-1986), Mexican Girl, artist proof

lithograph, edition of 120, signed and titled in the lower margin
"Counihan, '70", 62 x 43cm, 79 X 59cm overall

Est. 400 - 600
851 BENJAMIN CHEE CHEE (1944-1977), (untitled snow goose),

screenprint, signed lower left "Benjamin Chee Chee, '74", 45 x 60cm,
61 x 77cm overall

Est. 300 - 500
852 BENJAMIN CHEE CHEE (1944-1977), (untitled snow goose and

chick), screenprint, signed lower right "Benjamin Chee Chee, '75",
45 x 60cm, 61 x 77cm overall

Est. 300 - 500
853 GEORGE NICOLOV KOSTURKOV (1941 - ), untitled sculpture,

cast bronze, signed "G. Kosturkov, 1988", 61cm high

Est. 400 - 600
854 ANDY WARHOL (1928-1987), Marilyn Monroe, set of four colour

prints, ???????63 x 63cm overall each

Est. 600 - 1,000
855 DAN MAZZOTTI (1925-2008), (untitled circus figure on horse), oil

on board, signed lower left "Mazzotti, '87", ???????87 x 58cm, 99 x
69cm overall 

Est. 300 - 500
856 ARTIST UNKNOWN (Philippines). (Manila street scene), oil on

canvas, signed lower right (illegible), 60 x 90cm, 75 x 107cm overall

Est. 120 - 200
857 Collection of seashells in glass jar,  ???????25cm high overall

Est. 120 - 200
858 MECCANO flatbed heavy haulage truck, 20th century, 25cm high,

150cm long, 25cm deep

Est. 600 - 800
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859 HAMMOND American antique typewriter in timber case, 19th
century, ???????35cm wide overall

Est. 400 - 600
860 CHESS, antique pieces, carved and stained ivory, 19th century, (27

items), ???????the king pieces 12cm high, 3.5cm diameter

Est. 200 - 300
861 An antique English telescope with original brown leather mounts,

19th century, ???????27cm to 76cm long

Est. 250 - 350
862 CRIBBAGE, four antique games board boxes, specimen wood and

whale bone, 19th century,  the largest 23.5cm long

Est. 250 - 350
863 An antique desk calendar, late 19th century,  15cm high 

Est. 250 - 350
864 WINSOR & NEWTON artist's antique watercolour paint set in

original mahogany box with porcelain pallet and paint washers, 19th
century, ???????6.5cm high, 20cm wide, 12cm deep

Est. 350 - 450
865 An antique French wine press pedestal turned and carved timber,

19th century,  169cm high 

Est. 500 - 700
866 An antique bench top coffee grinder of unusually large proportions,

19th century, 65cm high

Est. 550 - 650
867 An antique English harvest jug, coopered oak construction with

brass and copper mounts, 19th century, an impressive 59 cm high,
44cm wide

Est. 300 - 500
868 An antique French stock pot, copper and brass with iron handles, 

45cm high, 61cm wide

Est. 400 - 500
869 An antique Dutch brass water jug, 18th century, ???????43cm high

Est. 150 - 250
870 COLUMBUS antique cast iron parcel scales with twin enamel dials,

19th century, ???????29.5cm high

Est. 250 - 350
871 An antique brass and glass adjustable shop display stand, 19th

century, 72cm high

Est. 400 - 600
872 An antique copper meat dish cover, 19th century, 22cm high, 40cm

wide

Est. 80 - 120
873 COOK WARE group of five assorted graduated copper cooking

pans with iron handles, 19th/20th century, the largest 24cm wide

Est. 250 - 350
874 An antique copper and brass scullery pot with iron handles and

brass tap, 19th/20th century, 50cm high, 70cm wide

Est. 400 - 600
875 A salesman's sample Cutler style roll-top miniature desk, circa 1900,

52cm high, 59cm wide, 31cm deep

Est. 800 - 1,200
876 COOK WARE group of five antique copper pans with brass and

iron handles, 19th/20th century, ???????the largest 31.5cm wide

Est. 250 - 350
877 COOK WARE group of six assorted graduated copper cooking pans

with iron handles, 19th/20th century, the largest 27cm wide

Est. 250 - 350

878 BRYANT & MAY'S vintage point of sale match advertising piece on
red metal base, early to mid 20th century, ???????44cm high overall

Est. 300 - 500
879 Three vintage wooden croquet mallets, the largest 97cm high

Est. 150 - 250
880 Two boxed sets of weights (incomplete), 20th century,  ???????the

larger 14cm wide

Est. 80 - 120
881 An Art Deco novelty penguin table cigar lighter, circa 1930,

???????21.5cm high

Est. 150 - 250
882 CRIBBAGE AND WHIST, group of four assorted scoreboards, 19th

and early 20th century,  ???????the largest 27cm long

Est. 250 - 350
883 Collection of seashells and sea urchins in glass jar, 20cm high overall

Est. 120 - 200
884 Collection of seashells in two glass vases,  34cm and 21cm high

overall

Est. 120 - 200
885 Assorted antique turned and carved whale bone chess pieces, 19th

century,  the largest 7.5cm high 

Est. 250 - 350
886 Antique turned wood timber chess pieces and draughts pieces in

timber boxes,  ???????the king pieces 5.5cm high 

Est. 250 - 350
887 An impressive live steam locomotive, early to mid 20th century, 37cm

high, 90cm long, ???????gauge width 15cm

Est. 3,000 - 5,000
888 CHESS pieces, carved wood, housed in a timber box, 19th/20th

century, ???????the king pieces 6.5cm high, 3cm diameter at the
bases

Est. 150 - 250
889 CUTTY SARK model tallship on stand, late 20th century, 62cm

high, 94cm long

Est. 300 - 500
890 MECCANO "HAMMER HEAD" crane, 20th century, 77cm high,

160cm long, 35cm deep

Est. 1,500 - 2,500
891 MECCANO "ARTILLERY TRACTOR" bulldozer, 20th century,

31cm high, 57cm long, 30cm deep

Est. 600 - 1,000
892 TROUT taxidermy display in case, 19th/20th century, 

Est. 400 - 600
893 An antique flintlock pistol, 18th century, ???????48cm long

Est. 800 - 1,200
894 NAPOLEONIC prisoner of war straw work casket, early 19th

century, ???????12cm high, 19cm wide, 10cm deep

Est. 600 - 1,000
895 NAPOLEON BONAPARTE and the EMPRESS JOSEPHINE

antique French miniature portraits painted on ivory in original gilt
metal frames, 19th century, 13 x 11cm each overall

Est. 800 - 1,200
896 NAPOLEON BONAPARTE antique French portrait miniature

mounted in plush velvet and leather display stand, 19th century,
22cm high overall

Est. 600 - 1,000
897 POLICE TRUNCHEON antique English example with remains of

Royal coat of arms, painted "CITY OF BATH, 1872", ???????43cm
long

Est. 300 - 500
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898 POLICE TRUNCHEON antique example with remains of painted
finish, 19th century, ???????45cm long

Est. 250 - 350


